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“BU İŞİN HER YERDE ADAMLARI VARDIR”
Ehliyet sınavlarında yapılan akıl almaz sahtekarlığı Kent 

Yaşam ortaya çıkardı. Muhabirimiz Engin Zafer, sosyal med-
yada ‘okuma yazma bilmeyenleri’ dahil ücret karşılığında eh-
liyet sahibi yaptıklarını iddia eden şahış / şahıslarla iletişime 
geçti. İsminin Savaş olduğunu öğrendiğimiz ‘aracı’dan gelen 
bilgiler ise yok artık dedirtecek cinsten. İddiaya göre ‘para 
karşılığında ehliyet’ sağlayanlar arasında aracılardan ehliyet 
kursu müdürlerine kadar pek çok kişi bulunuyor. İletişime 
geçtiğimiz Savaş’ın su sözleri sistemi özetler nitelikte: “Bu 
işin her zaman her yerde adamları vardır.” 

“12 GÜN İÇİNDE EVE TESLİMAT”
Bahse konu olan sosyal medya sayfasını incelediğimiz-

de, okuma yazması olmayan, lise mezunu olmayan, sınav-
ları geçemeyen herkes için koşulsuz şartsız 12 gün içinde 
eve teslimat ehliyet sahibi yaptıklarını ve E-devlet – Milli 
Eğitim Bakanlığı güvencesi ile çalıştıklarını ifadelerine yer 
verildiğini gördük. İddiaya göre yazılı ve direksiyon sınavı-
na başkasını sokup size ehliyet alıyorlar. Sayfada aldıkları 
için çok mutlu olup mesaj atanların hatta istedikleri fiyatın 
üzerinde onlara para gönderen kişilere ait olduğu iddia 
edilen mesajlar da yer alıyor. n SAYFA 3’TE

Omicron tehlikesine karşı aşı 
olmayı unutmayalım 

Mehmet Berke Merter;

Volkan Yılmaz 

“Silivri için üretmeye, 
Türkiye için geliştirmeye 
devam edeceğiz.”

Silivri, içerisinde müthiş potansiyelleri barındıran marka bir kent 
olabilecek ilçelerden birisidir İstanbul’da. Marka değeri olarak öne çık-
mak için tarımın buna çok müsait olduğunu, tarımın, hayvancılığın çok 
önemli olduğunu ifade eden Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz “Siliv-
ri için üretmeye, Türkiye için geliştirmeye devam edeceğiz ”dedi. n 12’DE

Esenyurt Belediyesi’nden ‘Karla 
mücadeleye hazırız’ mesajı

Blok Muafiyet Yasası oto sanatkarlarını
bitirme noktasına getirdi

İstanbul genelinden hava sıcaklıkla-
rının düşmesiyle beraber Esenyurt 
Belediyesi, ilçede kar yağışı ve don 
olaylarının olumsuzluklarını en aza 
indirmek için hazırlıklarını tamamla-
dı. Esenyurt Belediyesi Kışla Mücade-
le Ekibi, 108 araçla olası kar yağışının 
ardından ulaşımın aksamaması için 
hazır bir şekilde bekliyor. n 7’DE

İstanbul Oto Sanatkarları 
Esnaf Odası Başkanı Mustafa 
Keskin, oto sanatkarlarının 
içinde bulunduğu durumu ga-
zetemize değerlendirdi. Sektö-
re yönelik çıkan Blok Muafiyet 
Yasası’nın, özellikle yer soru-
nu yaşayan oto sanatkarlarını 
desteklemediğini ve neredeyse 
bitirme noktasına getirdiğini 
dile getiren Keskin, ‘Dar bir 
alana sıkıştırılan oto sanatkar-
ları için yapıldığı öne sürülen 
Blok Muafiyet Yasası, küçük 
esnafı birkaç sigorta şirketi ve 
kartellerin tahakkümü altına 
soktu. n 18’DE

Ver parayı 
al ehliyeti!

Ehliyet sınavlarında yapılan akıl almaz sahtekarlıkla para karşılı-
ğında okuma yazma bilmeyen, hatta trafiğe çıkacak durumu bile 
olmayanlar ehliyet sahibi yapılıyor. İddiaya göre ehliyet şebekesinin 
içinde sürücü kursu müdürlerine kadar pek çok kişi bulunuyor. 

İSA KARAARSLAN

ÖZEL
HABER

Şişli’de, katılımcı, şeffaf, hizmet dolu 

1000 GÜN
“Eşit hizmet, temiz siyaset” sloganıyla yola çıkan ve halkın güve-
nini kazanarak Şişli Belediye Başkanı olan Muammer Keskin, 1000 
günlük hizmet sürecinde imza attıkları projeleri Cemil Candaş 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen ve yoğun katılımın olduğu prog-
ramda tanıttı. Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin, ‘Demokra-
tik, katılımcı, üretici, birleştirici, eşitlikçi kent hakkına sahip çıkan 
‘Toplumcu Belediyecilik’ anlayışımızla ilk 1000 günümüzde önemli 
başarılara, yeniliklere ve değişime imza attık.’ dedi.  n 16’DA

‘Anadolu’da Tarih Yazan 
Analar’ sahnelendi

Ümraniye Belediyesi Cemil Meriç Gençlik, Kültür ve Eğitim Merke-
zi’nde sahnelenen “93 Harbi’nden, Sarıkamış’a, Dumlupınar’dan 
Çanakkale’ye Anadolu’da Tarih Yazan Analar” adlı tiyatro oyunu 

ilçe sakinlerinin yoğun ilgisiyle karşılandı. n 6’DA

KÜÇÜKÇEKMECE - Sinop Dernekleri Federasyonu   
(SİNDEF) Küçükçekmece Nikah Salonu'nda 9. Olağan 
Genel Kurulu’nu gerçekleştirdi. SİNDEF Genel Başkanı 
Hasan Dalkıran 39 ilçenin ikisinde belediye başkanı-
nın Sinoplu olması gerektiğine vurgu yaptı. Küçük-
çekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi ise bunun üze-
rine, “Efendim Küçükçekmece hariç, İstanbul’un geri 
kalan 38 ilçesi size kurban olsun. İstediğiniz yerde 
çıkarın adaylarınızı. Eğer sağlığımız el verirse, nasip 
olursa, kısmet olursa bir dönem daha Küçükçekme-
ce’de aday olmak istiyorum” dedi.   n SAYFA 22’DE

ÇEBİ, “ADAYIM” DEDİ, 
SİNOPLULARDAN 
DESTEK İSTEDİ

Küçükçekmece
Belediye Başkanı

Kemal Çebi
Kent Yaşam gazete-

si olarak gerçekleştir-
diğimiz özel röportaj-
lara birbirinden farklı 
konulara değinmeye 
devam ediyoruz. Ga-
zetemizin son konuğu 
TR4 Plastik Tekstil San. 
Ve Dış Tic. Ltd. Şti Yö-
netim Kurulu Başkanı 
Alican Ülkü oldu. Ga-
zetemiz İmtiyaz Sahibi 
Celal Karaali’nin soru-
larını yanıtlayan Ülkü, 
“Dünyaya bir daha 
gelsem yine plastik işi 
yaparım.” dedi.n 4’TE

Astroloji 
seçimi 

işaret ediyor
Astrolog Pınar Atmaca 

Özdemir ‘10.000 Kadın Me-
zunları Komitesi’   üyeleri ile 
kahvaltıda buluşarak Türki-
ye’nin 2022 Astroloji hari-
tası hakkında bilgiler verdi. 
Atmaca Özdemir, Jüpiter’in 10 
Mayıs’tan sonra koç burcunda 
olacağını belirttikten sonra 
“Koç burcu birinç burç, lider 
burçtur. Seçilmekle, tepede 
olmakla ilgili konuların ön 
planı çıktığını göreceğiz. Bir 
liderin güçlenmesi, bir liderin 
ortaya çıkması söz konusu.” 
diyerek seçim mesajı olarak 
algılanacak yorumlarda bu-
lundu. n 21’DE

Kars,  Ardahan, Iğdır rüzgarı

Maltepe Etkinlik Alanı’nda 16-19 Aralık tarihleri arasın-
da düzenlenen Kars Ardahan Iğdır Tanıtım Günleri birbirin-
den renkli görüntülere sahne oldu.  Yöresel ürünler, üretici 
kooperatifleri, halk dansları, paneller gibi birçok rengi 
içinde barındıran tanıtım günleri yoğun ilgi gördü.n 20’DE

İş İnsanı
Alican Ülkü

“Dünyaya bir daha gelsem 
yine plastik işi yaparım”

İSTOSEO Başkanı Mustafa Keskin; 
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Av. Eda Ateş ADIYEKE
Av. Sinan BAYAT

Senay GÜNCAVAR

“Neriman Özkaya’nın ölümünde 
Op. Dr. İbrahim Karaca Başaran kusurludur”

28.04.2017 tarihinde gittiği 
Özel Güney Hastanesi’nde karın 
germe ve liposuction operasyonu 
sonrasında bağırsaklarında mey-
dana gelen delikler nedeniyle 6 
ay sonra hayatını kaybeden Neri-
man Özkaya’nın Adli Tıp Raporu 
açıklandı. Bağcılar Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde çalıştığı 
sırada Özel Güney Hastanesi’nde 
ameliyat yetkisi olmadığı halde 
ameliyatını başka bir doktorun 
ismi ile gerçekleştirdiği iddia edi-
len Op. Dr. İbrahim Karaca’nın 
hayatını kaybeden Neriman 
Özkaya’nın ölümünden sorumlu 
olduğu ve kusurlu bulunduğu 
Adli Tıp Kurumu’nun raporunda 
açıkça ifade edildi. 

Hayatını kaybeden Neriman 

Özkaya’nın avukatları Op. Dr 
İbrahim Karaca’nın gerçekleş-
tirdiği operasyonun özensiz bir 
şekilde yapıldığını ifade eden 
Adli Tıp Kurumu’nun raporunu 
mahkemeye sundular. Bakırköy 
44. Asliye Mahkemesi’ne sunu-
lan Adlı Tıp Kurumu raporunda 
hayatını kaybeden Neriman 
Kaya’nın tıbbi belgelerde kayıtlı 
bilgi ve bulgulara göre ölümü-
nün, batın germe ve liposuction 
operasyonu sırasında barsak 
yaralanması ve buna bağlı geli-
şen komplikasyonlar sonucunda 
meydana geldiği ortaya çıktı. Bu-
nun üzerine hayatını kaybeden 
Özkaya’nın avukatları Bakırköy 
44. Asliye Mahkemesi’nden,  
gerçekleşen operasyon sonucun-

da ölenin ağır şekilde yaralan-
dığını ve bu yaralanmaya bağlı 
olarak ölümünün gerçekleştiğini 
dile getirerek, Op. Dr. İbrahim 
Karaca Başaran’ın ölenin taksirle 
ölümüne neden olduğunu, ilgili 
maddeler uyarınca yargılanma-
sını kamu adına talep etti. Öte 
taraftan davanın görüldüğü 44. 
Asliye Mahkemesi’nin 3. Duruş-
masında tutulan tutanaklarda, 
Op. İbrahim Karaca Başara’nın, 
yetkisi olmadığı halde başka bir 
hastaneye giderek operasyona 
girdiği, bu yüzdende çalıştığı 
Bağcılar Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi yönetimince disipline 
sevk edilerek ceza aldığı ortaya 
çıktı. 

n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafınca yapımı devam eden Bakırköy-İDO Met-
rosu’nun İlkyuva durağı yolu üzerinde şantiye araçlarının geçmesi için açılan re-
füjde kazaların ardı arkası kesilmiyor. Vatandaşlar, kazaların bölgeye herhangi 
bir uyarıcı tabelanın konulmamasından dolayı kaynaklandığını ifade etti.

Bakırköy-İDO Metrosu’nun Bağcılar Cad-
desi üzerinde son olarak 12 Aralık Pazar günü 
bir kaza meydana geldi. Edinilen bilgilere 
göre Bakırköy istikametine doğru hareket 
eden 34 VR 8985 plakalı aracın şantiye araç-
larının geçmesi için yarım açılan refüjden 
dolayı göz yanılması sonucunda sol teker-
liğini refüje kaptırdı. Sürücü ufak sıyrıklar 
ile kazayı atlatırken olay yerine gelen çekici 
ekipleri aracı götürdü. Görgü tanıkları bölge-
de aynı şekilde birden fazla kazanın oldu-
ğunu belirtirken İBB veya Ulaştırma Altyapı 
Bakanlığı’nın refüje herhangi bir uyarıcı 
tabela yerleştirmemesine de yakındı.  
“BU BİR HATALI ÇALIŞMADIR”

Bölgede oturduğunu ve belediyeden emekli 
mühendis olduğunu söyleyen bir vatandaş, 
yolda refüjden dolayı birçok kazaların olduğu-
nu belirtirken, “Burada asıl üzerinde durul-
ması gereken yetkililerin refüjü açarken bir 
uyarıcı tabelası koymamasıdır. Bu bir hatalı ça-
lışmadır. Burada sisli veya yağmurlu havalarda 
kaç defa kazalar oldu. Böyle bir çalışma olmaz. 
Bu şantiye için açılıp hatalı bırakıldı. Burası 
araba katilidir. İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
veya Ulaştırma Altyapı Bakanlığı’nın bunu 
düzeltmesi gerekiyor.” dedi. n KENT YAŞAM

Karın germe ve liposuction operasyonunun ardından bağırsaklarında meydana 
gelen delikler nedeniyle altı ay sonra hayatını kaybeden Neriman Özkaya’nın (50)  
ölümünden Op. Dr. İbrahim Karaca Başaran’ın sorumlu olduğu Adli Tıp Kurumu’nun 
yaptığı incelemeler sonucunda mahkemeye sunulan raporunda açıkça ifade edildi.

Ehliyet sınavlarında yapılan akıl 
almaz sahtekarlığı Kent Yaşam ortaya 
çıkardı. Muhabirimiz Engin Zafer, sosyal 
medyada ‘okuma yazma bilmeyenleri’ 
dahil ücret karşılığında ehliyet sahibi 
yaptıklarını iddia eden şahış ve şahıslar-
la iletişime geçti. İsminin Savaş olduğu-
nu öğrendiğimiz ‘aracı’dan gelen bilgiler 
ise yok artık dedirtecek cinsten. İddiaya 
göre ‘para karşılığında ehliyet’ sağlayan 
aracılar arasında sürücü kursu müdürle-
rinden, devletin farklı noktalarında yet-
kililerin olduğu pek çok kişi bulunuyor. 
OKUMA YAZMA BİLMEYENE BİLE 
EHLİYET VERİYORLAR

Sosyal medya plat-
formu Instagram’da @
sinavsizehliyetkursum 
isimli sayfada kulla-
nıcılara sınavlara hiç 
girmeden ehliyet 
sahibi yapmayı 
vadediyor. Bahse 
konu olan sayfayı 
incelediğimizde, 
okuma yazması 
olmayan, lise 
mezunu olma-
yan, sınavları 
geçemeyen 
herkes için 
koşulsuz şartsız 
12 gün içinde eve 
teslimat ehliyet 
sahibi yaptıklarını 
ve E-devlet - Milli 
Eğitim Bakanlığı 
güvencesi ile çalış-
tıkları ifadelerine yer 
verildiğini gördük.   
Yazılı ve direksiyon 
sınavına başkasını sokup 
size ehliyet alıyorlar. Birçok 
kişi bu şekilde ehliyet sahibi 
yaptıklarını iddia eden sayfada ehliyet 
aldıkları için çok mutlu olup mesaj atan-
ların hatta istedikleri fiyatın üzerinde 
onlara para gönderen kişilere ait olduğu 
iddia edilen mesajlar da yer alıyor.

 Muhabirimiz Engin Zafer konuyla 
ilgili ‘para karşılığı ehliyet’ veren şahıs 
veya şahıslarla iletişime geçerek konu 
hakkında detaylı bilgi aldı.
İşte o görüşme: 
“POLİS MERKEZİNE GİDİP 
SORGULATABİLİRSİNİZ” 

İsminin Savaş olduğunu öğrendi-
ğimiz kişi sistemi şu sözlerle özetledi: 
“Evrakları gönderdiğiniz takdirde sınava 
sokarım ardından 6 iş günü içerisinde 
ehliyetiniz kapınıza kadar gelir. Eğer 
evde yoksanız bağlı olduğunuz muhtarlı-
ğa bırakılır. Sistem bu şekilde işliyor. Tes-
lim aldıktan sonra e-devlet’ten kontrol 
sağlayabiliyorsunuz. Hiçbir problem de 

olmuyor. Bir şüphe duyarsanız herhangi 
bir polis merkezine gidip ‘Ehliyetimde 
ceza var mı?’ diye sorgulatabilirsiniz.”
“4 BUÇUK YIL OLDU HİÇBİR PROBLEM 
OLMADI ŞİMDİYE KADAR”

“Sınava siz bizim yerimize başkası gi-
recek diyorsunuz doğru mu?” sorusunun 
sorulması üzerine Savaş, “Evet doğrudur. 
96, 98, 100 arası bir puan alıyor. Sonra 
fotoğraflar bize ulaştığı zaman direkt ba-
sıma gönderiyoruz.  Biz nereden baksa-
nız 4,5 yıl oldu bu işi yapıyoruz ve Allah’a 
şükür hiçbir problem olmadı şimdiye 

kadar. Ehliyet çıkarttığımız insan-
lardan da hiçbir şikayet olmadı. 

Tam tersi hatta biz normalde 
ehliyet çıkarttığımız kişileri 

yanımızda çalıştırıyoruz ve 
her getirdiği kişi için de 
200 TL prim veriyoruz. 
Sırf bu işi yapanlar var 
bizimle beraber. 5 kişi 
getirseniz 1000 TL. 
Güzel para…” dedi.
“SÜRÜCÜ KURSU 
MÜDÜRLERİ SINAVA 
BAŞKASINI 
SOKUYOR”

Kendilerinin 
aracı olarak çalıştı-
ğını belirten Savaş, 
“Şu anda sürücü 
kursu bağlantımız 
var, Trabzon ve Anka-

ra’da. Orayla anlaşıyo-
ruz, müdürlerle. Onlar 

da başkasını sokuyor sı-
nava. Bu işin her zaman 

adamları vardır her yerde. 
Onlar sınava soktuğu zaman 

direkt onay verecek, sertifika 
çıkacak, basıma gidecek. Bu 

sertifika için sizden ayrıca ikamet-
gah adresi alacağım veya başka bir adres. 
Oraya sertifikayı da göndereceğiz.” dedi. 
“İLK ÖNCE ARACILARA BİR 
ÖDEME YAPMAMIZ LAZIM”

“Parayı hesabınıza mı yatıracağız 
yoksa ehliyet geldikten sonra mı ödeyece-
ğiz?” sorusu üzerine Savaş, “Hesabıma 
yatıracaksınız çünkü ehliyet sınavına 
sokabilmemiz için ilk önce aracılara bir 
ödeme yapmamız lazım.” dedi.
“5 BİN TL REKLAM BÜTÇEMİZ VAR”

Instagram sayfalarının reklam 
bütçesinin 5 bin TL olduğunu belirten 
Savaş, “Bizim bir problemimiz olsaydı 
bu reklamı çıkartmazlardı. Arkamızda 
mağduriyet olsaydı bu sayfa kapatılırdı.” 
dedi

Görüşmenin tamamına ve daha fazla 
içeriğe youtube.com/KentYasamTV adre-
sinden ulaşabilirsiniz.

n / KENT YAŞAM

“Burası araba katili” 12 Aralık

26 Kasım

SABAH GÖRÜNTÜSÜ

ŞANTIYE VE 

KAZA OLDUĞU YER

Mühendis röportaj veren

Ver parayı al ehliyeti!
ISA KARAARSLAN

ÖZEL
HABER
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Hazine ve Maliye Bakanlığı, kur 
korumalı TL vadeli mevduat ve katıl-
ma hesaplarından Türkiye’de yerleşik 
gerçek kişilerin faydalanabileceğini, 
uygulamadan birden fazla kez yararla-
nılmasının mümkün olacağını ve alt/
üst limitin olmayacağını duyurdu.

Bakanlıktan kur korumalı TL mev-
duatları ve katılma hesaplarına ilişkin 
uygulama esasları konusunda açıklama 
yapıldı.

Buna göre, Türkiye’de yerleşik 
gerçek kişiler (yurt dışında işçi, serbest 
meslek ve müstakil iş sahibi Türk 
vatandaşları dahil Türkiye’de kanuni 
yerleşim yeri bulunan gerçek kişiler) 
faydalanabilecek, uygulamadan birden 
fazla kez yararlanıl-
ması mümkün ola-
cak ve alt/üst limit 
bulunmayacak.

Kur korumalı TL 
vadeli mevduat ve 
katılma hesapları, 
bankalar nezdinde 
bu nitelikte açılacak 
TL vadeli mevduat 
ve katılma hesapları 
şeklinde olacak.

“Açılan bu hesap-
larda esas alınacak 
vade başı/vade sonu 
kuru olarak, Türkiye Cum-
huriyet Merkez Bankası’nın döviz 
alış kurları kullanılacaktır” Denilerek, 
her ne kadar adına “Kur Korumalı TL 
Vadeli Mevduat” denilse de özünde 
ödenecek kur farkı oranı yine Merkez 
Bankası tarafından belirlenmiş olacak.

Peki Merkez Bankasının belirleyece-
ği oran mevduat sahiplerini memnun 
etmezse ne olacak? İtiraz mercii var 
mıdır? Varsa neresidir? Bu soruların 
şimdilik cevabı yoktur. Hiç bir zaman 
da olamaz. Yeniden Büyük bir belirsiz-
lik meydana çıkmış oldu.

Kur Korumalı TL Vadeli Mevduatlara 
ve Katılma Hesaplarına İlişkin Uygula-
ma Esasları Hakkında Basın Açıklama-
sının tamamı şöyledir:

“1. Türkiye’de yerleşik gerçek kişiler 
(Yurt dışında işçi, serbest meslek ve 
müstakil iş sahibi Türk vatandaşları 
dâhil Türkiye’de kanuni yerleşim yeri 
bulunan gerçek kişiler) faydalanabile-
cek olup, uygulamadan birden fazla kez 
yararlanılması mümkün olacak ve alt/
üst limit olmayacaktır.

2. “Kur Korumalı TL Vadeli Mev-
duat ve Katılma Hesapları” bankalar 
nezdinde bu nitelikte açılacak TL vadeli 
mevduat ve katılma hesapları şeklinde 
olacaktır.

3. “Kur Korumalı TL Vadeli Mevduat 
ve Katılma Hesapları” 21.12.2021 tari-
hinden itibaren açılabilecektir.

4. “Kur Korumalı TL Vadeli Mevduat 
ve Katılma Hesapları” 3, 6, 9 ve 12 ay 
olmak üzere 4 farklı vadede olacaktır.

5. Bankaların, “Kur Korumalı TL 
Vadeli Mevduat Hesabı”na uygulayaca-
ğı asgari faiz oranı Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası’nca belirlenen bir hafta 
vadeli repo ihale faiz oranının altında 
olmayacaktır. Bankalarca uygulanacak 
azami faiz oranı ise asgari faiz oranının 
en fazla 300 bp üstünde belirlenebi-
lecektir. Azami faiz oranı Hazine ve 
Maliye Bakanlığı’nca güncellenebilecek 
ve güncelleme tarihi ile sonrasında 
açılacak hesaplar için geçerli olacaktır. 
Bu maddede belirlenen uygulama esası 
Katılım Bankaları açısından katılım 
bankacılığı esasları çerçevesinde uygu-
lanacaktır.

6. Bu hesaplarda esas alınacak vade 
başı/vade sonu kuru olarak, Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası’nın saat 
11’de açıkladığı USD/TRY, EUR/TRY ve 
GBP/TRY döviz alış kurları kullanılacak-
tır.

7. Vade sonunda kur farkı desteği-
nin tamamı hesap sahibine aynı gün 
ödenecektir. Vade sonunda kur farkın-
dan kaynaklı bankalara ödeme yapıl-
ması gerekmesi halinde, bankalar tara-
fından ödenecek tutara ilişkin talepler 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’na 
iletilecektir. Hazine tarafından ödene-
cek kısım Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası tarafından bankalara aynı gün 
aktarılacaktır.

8. Vadeden önce hesabın kapatılma-
sı halinde;

a. Hesabın kapatıldığı tarihte saat 
11:00’de Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’nca ilan edilen kurun vade ba-
şında esas alınan kurdan yüksek olması 
durumunda Hazine tarafından kur 
farkına ilişkin ödeme yapılmaz.

b. Hesabın kapatıldığı tarihte saat 
11:00’de Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’nca ilan edilen kurun vade ba-
şında esas alınan kurdan düşük olması 
durumunda, hesabın vadeden önce 
kapatıldığı tarihte saat 11:00’de Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından 
ilan edilen döviz alış kurundan hesap 
bakiyesi güncellenir. Aradaki fark 
banka tarafından Hazineye aktarılmak 
üzere Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası’nın ilgili TL hesabına aktarılır.

9. Yukarıdaki uygulama esaslarında 
değişiklik yapmaya Hazine ve Maliye 
Bakanlığı yetkilidir.” Denilmektedir.

Bu açıklamalar dikkatlice incelen-
diğinde Döviz Kurunun bir süre sonra 
tekrar istikrarsız olarak devam ede-
ceğini iddia etmek için kahin olmaya 
gerek yoktur. Kısacası yüksek enflasyon 
ve yüksek döviz kurları için son birkaç 
yıldan beri olduğu gibi yine dağ fare 
doğurdu.

KUR KORUMALI TÜRK LİRASI 
UYGULAMASI ÇÜZÜM MÜ?

A.HADI 
AKMUGAN

Yeminli Mali Müşavir 
Ve Bağımsız Denetçi

hakmugan@hotmail.com

Kent Yaşam gazetesi olarak 
gerçekleştirdiğimiz özel röportaj-
lara birbirinden farklı konulara 
değinmeye devam ediyoruz. Ga-
zetemizin son konuğu TR4 Plastik 
Tekstil San. Ve Dış Tic. Ltd. Şti Yö-
netim Kurulu Başkanı Alican Ülkü 
oldu. Gazetemiz İmtiyaz Sahibi 
Celal Karaali’nin sorularını yanıtla-
yan Ülkü, “Dünyaya bir daha gelsem 
yine plastik işi yaparım.” dedi.
Iş hayatınıza nasıl başladınız?

Hikayem çok uzundur. 1992 
yılında amcaoğlumla birlikte tekstil 
atölyesi ile işe başladık. Burada beli bir 
çıraklık dönemimiz oldu.  Bu süreçte 
işimizi ileri taşıma hedefleri içerisinde 
olduk. 1992 yılında 12 makinalı bir 
atölye açtık. Açtığımız tekstil atölyesin-
de çok iyi işlerimiz oldu. Yani gece-gün-
düz emek vererek bu noktalara geldik.  
1994 yılında bazı şeylerin ters gittiğini 
fark ederek işletmemizi kapattık. Daha 
sonra bir firmada imalat müdürü 
olarak çalıştım. Orada işi öğ-
rendim ve bu süreç bana bir 
okul oldu.
“IYI KAZANÇLARIMIZ 
VE FARKLI ŞEKILDE 
YATIRIMLARIMIZ 
OLDU”

1999 yılında bir 
arkadaşımın vası-
tasıyla iş yeri kurma 
hevesimiz oldu. Üç kişi 
ortaklık yaptık. Bu süreç 
bir yıl sürdü. Daha sonra bir 
arkadaşımız ayrılınca biz yola iki 
kişi devam ettik. 18 yıllık iş ortaklığı-
mız oldu.  15 makine ile başladığımız 
tekstil atölyesini 200 makinelik bir iş-
letmeye çevirdik. Biz bunu daha da ileri 
taşımak istiyorduk. 2009 yılında farklı 
bir şirket kurarak Avrupa’ya ihracat 
yapmaya başladık ve ciddi işler yapmaya 
başladık.  Bu süreçte iyi kazançlarımız 
ve farklı şekilde yatırımlarımız oldu. 
2018 yılına geldiğimizde tekstilin beni 
biraz yıprattığını düşündüm. Gerçekten 
çok yorucu bir sektör. Bu süreç beni biraz 
yıprattığı için farklı bir iş dalına yönel-

me-
ye 

başladım ve 
plastik işine girdim.
Plastik sektörüne girişiniz nasıl oldu?

2016 yılında inşaat sektörüne girme-
yi planlamıştık. ‘Tekstilde kazancımızı 
farklı yönlere yatıralım.’ dediğimizde 
inşaat sektörüne yönelmeye başladık. 
Bu inşaat sektöründe bir müteahhitle ile 
Lüleburgaz’da bir işe girmek istedik. Bu 
arkadaşımız bize verdiği sözleri tutma-
dı. Biz baktık ki sözünü tutmayan bir 
adam, yola devam edemiyoruz ortaklığı-

mı-
zı feshettik. 

Paramızı talep edince arkadaşımız 
‘Param yok ama plastik fabrikam var 

onu size satayım.’ dedi. Biz de bu 
şekilde plastik işine girdik.
“BU SEKTÖRÜN ZOR 
AŞAMALARI DA VAR”

Dünyaya bir daha gelsem yine 
plastik işi yaparım. Plastik sektörün-

de şu anda çok iyi gidiyoruz. 30 ila 40 
ton başladığımız üretimi şu anda 240 
ton satışa çıkardık çıkardık. Bu sektörün 
zor aşamaları da var. Örneğin markalaş-
mak gerekiyor. 
Yaşanan bu ekonomik kriz sizin sektö-
rü nasıl etkiliyor?

Çok ciddi bir şekilde etkiliyor. Alım-
lar düştü. Biz 1 milyon liraya 5 tır ham 
madde alırken, şu anda bir tır 1 milyon 
lira ediyor. Alım gücümüz zorlaştı. 
Eskiden 4 ton gelen sipariş 1 tona düştü. 
Biz de vardiyalarımızın birini iptal 
etmek zorunda kaldık. Bu durum sadece 
bizi değil Türkiye’deki bütün sektörleri 
etkiledi. 

Iç piyasa mı yoksa 
ihracat mı çalışıyorsunuz?

İhracatı kısmen yapıyorum ama 
genelde iç piyasa çalışıyorum. Tür-
kiye’de dört bir yanında müşterileri-
miz var. Firmamızın web sayfasına 
girdiğiniz vakit bir marka olduğunu 
görürsünüz. 
Tekstil işine devam 
ediyor musunuz?

Tekstil işine de devam etmek-
teyim. Fransa, Almanya’ya sipariş 
bazında 15-20 bin adet arası mal 
yapıyorum. Tekstil sektörün tozu-
nu alan bırakamaz. 
Iğdır’da dernekler ile olan 

ilişkilerinizi anlatır mısınız?
Iğdırlıların bir arada olması her 

zaman beni mutlu etmiştir. Ben dernek-
çiliği verimli buluyorum ama bunu yaşa-
tabilmek çok önemlidir. Farklı iki kökeni 
bir arada tutmak çok zordur. Iğdırlılar 
Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği 
bunu başarıyor. İşlerim yoğun olmasaydı 
ben her dakika o dernekte olurdum.
Iğdır’da Istihdam adına 
bir planınız var mı? 

Halen düşünüyorum. Iğdır’da 
organize sanayi alanında bir yatırım 
yapmadığım için kendimi eleştiriyo-
rum. Iğdır plastik sektörüne tam olarak 
uygun adreslerden biri. İran’dan ham 
madde temin etmekteyim. Aslında orası 
çok güzel bir kapı ama müşteri potansi-
yelimin yüzde 40 civarı İstanbul’da. Bu 
beni biraz düşündürüyor. Ülke ekonomi-
si de toparlanırsa o zaman değerlendire-
bilirim.  

Röportajın tamamına ve daha fazla 
içeriğe youtube.com/KentYasamTV adre-
sinden ulaşabilirsiniz.
n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

“Dünyaya bir daha 
gelsem yine plastik 

işi yaparım”

Sahne Halk 
Akademisi 
Sahne Sanatları 
öğrencilerinin

Büyükçekmece Belediyesi 
Halk Akademisi Sahne Sanat-
ları öğrencileri bale ve dans 
gösterileriyle ilçe halkından 
tam not aldı.

Büyükçekmece’de Halk 
Akademisi Sahne Sanatları 
öğrencilerinin Kültürpark’ta 
sahnelediği bale ve çağdaş 
dans gösterilerine Büyükçek-
mece halkının ilgisi yoğun 
oldu. Gösterileri izlemeye 
gelenler alkışlarla dans eden 
öğrencilere eşlik ederken 
dansçıların performansı büyük 
beğeni topladı. Minik öğrenci-
lerin bale gösterisi, gençlerin 
modern dans gösterileri ve 
yılbaşı koreografili renkli dans 
gösterileri izleyenler tarafın-
dan büyük beğeni aldı. 

n SERKAN HORUZ / KENT 
YAŞAM
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Arnavutköy’de 6 kütüphanenin 

açılışı gerçekleşti
Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 
talimatıy-
la birçok 
şehirde 
açılan 
millet 
kütüp-
haneleri, 
Arnavut-
köy’de de 
açılmaya devam 
ediyor. Arnavutköy Şehir 
Kütüphanesi’nden sonra ilçeye 6 kü-
tüphane daha kazandırıldı. Hadımköy 
tarihi istasyon binalarının bulunduğu 
alanda düzenlenen açılış programa 
Arnavutköy Kaymakam Vekili Dr. 
M.H. Nail Anlar, Arnavutköy Beledi-
ye Başkanı Haşim Baltacı, Ak Parti 
Milletvekili Tülay Kaynarca, Ak Parti 
İlçe Başkanı Mustafa Candaroğlu, 
öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.
“GEÇLERİMİZ DOYA DOYA 
YARARLANACAKLAR”

Açılış programında konuşmayapan 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı:“ Aynı anda yaklaşık 700 
vatandaşımızın hizmet alabileceği 40 
bin kitabımızın bulunduğu kütüpha-
nelerimizden geçlerimiz doya doya ya-
rarlanacaklar. Her bir mekânın özenle 
tasarlandığını ve isimlerinin çok değer 
taşıdığını da belirtmek isterim. Şu an 
içinde bulunduğumuz mekan Meh-

met Akif Ersoy, İstiklal 
Şairimizin ismini 

taşıyor. Deva-
mında Kitap 

Kafemiz 
var. Ayrıca 
Yedi Güzel 
Adam diye 
bildiğimiz 

şairlerimi-
zin ismini 

taşıyan Mehmet 
Akif İnan Kütüphane-

miz, Erdem Bayazıt Kütüpha-
nemiz Cahit Zarifoğlu Kütüphanemiz; 
bu kütüphanelerimizde genç neslimi-
ze kendi kültür dünyamızı tanıtmak, 
şairlerimizi kalıcı hale getirmek ve  
rol model almalarını murad ettik. 
Özellikle genç kardeşlerimizin evde 
çalışma mekanları olsa bile sosyalleşe 
bildikleri mekanları önemsiyorlar. 
Bu konuda ciddi bir istek var. Bizde 
bu isteği gördüğümüz için her bir 
mahallemizde butik sayabileceğimiz 
kütüphaneler açtık. İnşallah sayıları 
artarak devam edecek.” dedi.
YEDİ GÜZEL ADAM’IN İSMİ 
ARNAVUTKÖY’DE YAŞATILIYOR

Arnavutköy Belediyesi tarafın-
dan Yedi Güzel Adam’ın isimlerinin 
verildiği kütüphaneler, vatandaşların 
hizmetine açıldı. Cahit Zarifoğlu, Er-
dem Bayazıt ve Mehmet Akif İnan’ın 
ismi Arnavutköy’de ölümsüzleştirildi. 
Açılışı gerçekleştirilen kütüphanele-

rin içerisinde sessiz oturma alanları, 
ikram alanları, bilgisayar sınıfları, 
derslikler, bireysel okuma alanları, 
konferans salonları ve mescitler bulu-
nuyor.
İSLAMİ ESERLER KÜTÜPHANESİ AÇILDI

Açılışı yapılan 6 kütüphaneden bir 
diğeri olan İslami Eserle Kütüphanesi, 
tarihi içerisinde barındırıyor. İlçede 
tarihi eser değerinde olan ve yıllarca 
kullanıldıktan sonra atıl kalan birçok 
eseri restore ederek kullanıma kazan-
dıran Arnavutköy Belediyesi, İkinci 
Abdülhamid Han tarafından kızı 
Naime Sultan adına yaptırılan tarihi 
camide kullanıma alarak, İslami Eser-
ler Kütüphanesi olarak vatandaşların 
hizmetine açtı.
MEHMET AKİF ERSOY KÜTÜPHANESİ 
VE KİTAP KAFE HAYATA GEÇTİ

Öğrencilere sunduğu sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif imkân-
ların yanı sıra öğrencilerin akademik 
başarılarını arttıracak nitelikli ders 
çalışma ortamları için projeler üreten 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı, Tarihi Hadımköy İstasyonla-
rının yanında yer alan Mehmet Akif 
Ersoy Kütüphanesi’ni ve Kitap Kafe’yi 
öğrencilerin kullanımına açtı. 70 kişi-
lik sessiz alan 12 kişilik grup çalışma 
odası ve 7 bin kitap ile yaşayan bir 
kütüphane olan Mehmet Akif Ersoy 
Kütüphanesi, öğrencilerin uğrak 
mekanı olacak.n  SERKAN HORUZ / 
KENT YAŞAM

Bağcılar Belediyesi ve İlçe Emni-
yet Müdürlüğü ekiplerinin ortak ça-
lışması ile  ilçedeki eğlence mekanla-
rı yaklaşan yılbaşı öncesi denetleme 
altına alındı. Yaşanacak olası sorun-
ların engellenmesi amacıyla gerçek-
leştirilen denetimlerde kah-
vehaneler, kafeler, gece 
kulüpleri ve eğlence 
mekanları kontrol 
edildi.İşyerle-
rine birlikte 
giren zabıta ve 
polis ekipleri, 
denetlemeye 
Genel Bilgi 
Taraması 
(GBT) yaparak 
başladı. Denet-
leme ekibi daha 
sonra kapalı ortamda 
sigara içmek, canlı müzik 
izin belgesi, ürünlerin son kullan-
ma tarihleri, çalışma izni, PCR testi, 
fiyat tarifesi, ruhsat belgesi ve genel 
temizlik kurallarına uyulup uyulma-
dığına baktı.  Denetimler sırasında  

, evraklarında eksiklik bulunan, 
gerekli koşullarını sağlamayan me-
kanlara ekipler tarafından idari ve 
cezai işlem uyguladı. Ruhsatsız olan 
işyerleri ise mühürlenerek ruhsat 
alıncaya kadar faaliyetten men edil-

di. Bağcılar Belediyesi yeni yıl 
öncesi denetimlerini 22 

mahallede sürdüre-
cek.

“EKİPLERİMİZ 
7/24 GÖREV 
BAŞINDA”

Bölgedeki 
denetimlerin 
devam edece-

ğini ifade eden 
Bağcılar Belediye 

Başkanı Lokman 
Çağırıcı, “Yeni yıla 

sayılı günler kala hemşe-
rilerimizin sağlığını tehdit edecek 

unsurlar konusunda incelemelerde 
bulunduk. Vatandaşlarımızın huzur 
ve güvenliği için ekiplerimiz 7/24 
görev başında” dedi. n KENT YAŞAM

‘Anadolu’da Tarih Yazan 
Analar’ sahnelendi

Ümraniye Cemil Meriç Gençlik, Kültür 
ve Eğitim Merkezi’nde Erzurumlular Der-
neği organizatörlüğünde düzen-
lenen, “93 Harbi’nden, 
Sarıkamış’a, Dumlu-
pınar’dan Çanakka-
le’ye Anadolu’da 
Tarih Yazan 
Analar” adlı 
tiyatro oyunu 
sanatseverler 
tarafından bü-
yük bir ilgiyle 
izlendi. Ana-
dolu’da kahra-
manlık gösteren; 
Nene Hatun, Kara 
Fatma, Şerife Bacı, 
Gördesli Makbule ve Ne-
zahat Onbaşı gibi Türk kadın-
larının şanlı mücadelesi tiyatro oyununda 
sahnelendi.  Tiyatro oyunu öncesinde bir 
konuşma yapan Belediye Başkanı İsmet 

Yıldırım, Anadolu’da kadınların gösterdi-
ği mücadelenin önemine vurgu yaparak, 

emeği geçen herkese teşekkür 
etti. 

İzleyicilere duygu 
dolu anlar yaşatan 

“93 Harbi’nden, 
Sarıkamış’a, 
Dumlupı-
nar’dan 
Çanakkale’ye 
Anadolu’da 
Tarih Yazan 
Analar” adlı 

tiyatro oyununu 
izletenler arasın-

da, Çevre ve Şehir-
cilik Eski Bakanı İdris 

Güllüce de vardı. Sahnele-
nen oyunun ardından Belediye 

Başkanı İsmet Yıldırım, Eski Bakan İdris 
Güllüce’ye katılımlarından dolayı plaket 
takdim etti. n KENT YAŞAM

Ümraniye Belediyesi Cemil Meriç Gençlik, Kültür ve Eğitim Merkezi’nde sahnelenen 
“93 Harbi’nden, Sarıkamış’a, Dumlupınar’dan Çanakkale’ye Anadolu’da Tarih Yazan 

Analar” adlı tiyatro oyunu ilçe sakinlerinin yoğun ilgisiyle karşılandı.

Arnavutköy Belediyesi tarafındam yapımı tamamlanan 6 kütüphanenin açı-
lış programı Belediye Başkanı Haşim Baltacı’nın katılımıyla gerçekleştirildi.

Eğlence mekanlarına 

sıkı denetim
Bağcılar Belediyesi ve İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin ortak çalış-
ması ile yılbaşı öncesinde eğlence mekanlarında sıkı denetim yapıldı. 
Kurallara uymayan işletmelere idari ve cezai işlem uygulandı.
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İstanbul genelinden hava sıcaklıklarının düşmesiyle beraber 
Esenyurt Belediyesi, ilçede kar yağışı ve don olaylarının olumsuz-
luklarını en aza indirmek için hazırlıklarını tamamladı. Esenyurt 

Belediyesi Kışla Mücadele Ekibi, 108 araçla olası kar yağışının 
ardından ulaşımın aksamaması için hazır bir şekilde bekliyor.
Esenyurt Belediyesi 

yaşanabilecek kar yağışı 
ve don olaylarının olum-
suzluklarını en az seviyeye 
indirmek adına hazırlıkla-
rını tamamladı. Fen İşleri 
Müdürlüğü, kar yağışının 
artması veya aniden bastır-
masıyla yolların kapanma-
ması için 43 mahallede; 
128 personel, 64 şoför, 
25 operatör ve 108 adet iş 
makinesiyle çalışma yürü-
tecek. 2 bin ton tuz stoku 
hazırda bulunan ekipler, 
24 saat esasına göre görev 
başında olacak. Kışla 
Mücadele Ekibi, Belediye 
Başkanı Kemal Deniz Boz-
kurt ve Başkan Yardımcısı 
Selçuk Günerhan’ın dene-
timlerinin ardından karla 
mücadeleye hazır. 
BOZKURT: HERKES KENDİ 
ÜZERİNE DÜŞEN GÖREVİ 
YERİNE GETİRDİ 

Denetimler sırasında 
konuşan Bozkurt, “Esen-
yurtlu hemşerilerimizin 
her mevsimde rahat 
etmesi için huzurlu olması 
için işine ulaşması için 
ya da normal yaşamını 
sürdürmesi için bütün 
çalışanlarımızla beraber 
sahada olacağız. Geçen kış 
da çetin şartlar oluştu, biz 
de fen işlerimiz, temizlik 
işlerimiz, çevre birimimiz 
ve zabıta arkadaşlarımızla 
beraber bir birim oluştur-
duk. Herkes kendi üze-
rine düşen görevi yerine 
getirdi. Bu sene de olası 
durumlarda çıkacak olayla-
ra ya da doğal afetlere karşı 
mücadele edecek bir kriz 
yönetimimiz ve ekibimiz 

var. Fen işleri de o ekibin 
bir bölümü, arkadaşlar 
karla mücadele etmek için 
çalışıyor. Bu sene de bili-
yorsunuz meteoroloji du-
yurdu. İki, üç ay boyunca 
zaman zaman zorlu şartlar 
oluşacak. Bu şartlarda 
Esenyurtluların mağdur 
olmaması için ekibimizi 
hazırladık. Kontrollerini ve 
denetimlerini yapıyoruz. 
Nerede ne yapacaklarını 
belirledik ve bundan sonra 
sahada olacaklar. Şimdi 
yavaş yavaş kar yağmaya 
başladı. Demek ki tam 
doğru zamanda başlamı-
şız” dedi.
“YAPTIĞIMIZ İŞ 1 SAAT 
GEÇ OLSUN AMA 20 YIL 
HİZMET VERSİN”

 “Esenyurt'u öyle ya-
palım ki herkes Esenyurt-
lu olmak istesin” diyen 
Bozkurt, şöyle konuştu: 
“Çünkü buranın insan-
ları mazlum, gariban, 
belki de Türkiye'nin en 
düzgün insanları burada. 
Çalışarak, üreterek bir şey 
yapmaya çalışıyorlar. Esen-
yurtlular en güzelini hak 
ediyor. Kimsenin hakkını 
yemeden, zor şartlarda 
yaşıyorlar. Biz de onlara 
kendilerini değerli hisset-
tirelim. Onların Esenyurt-
lu olmakla övünmesini 
sağlayalım. Kentimizi gü-
zelleştirelim, burada ağız 
tadıyla yaşayalım. İşimizi 
lâyıkıyla yapalım. Yaptı-
ğımız iş 1 saat geç olsun 
ama 10 yıl, 20 yıl hizmet 
versin. Emekleriniz için 
tekrar teşekkür ediyorum.”  
n KENT YAŞAM

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, 
Mareşal Fevzi Çakmak Mesire Alanı pro-
jesinin onayladığının, ihale aşamasının 
sonuçlandığının ve proje şantiyesinin 
kurulma hazırlıklarının başladığının 
müjdesini ilçe halkına duyurdu.

Mareşal Fevzi Çakmak Mesire Alanı 
projesinin onaylanmasıyla ilgili açık-
lamalarda bulunan Belediye Başkanı 
Mesut Üner,  “Çatalca’mızda hizmet do-
kunuşlarımıza devam ediyoruz. Girişim-
lerimiz sonucu Mareşal Fevzi Çakmak 
Mesire Alanı projesi onaylandıktan son-
ra şimdi de başlayan ihale aşaması da 
sonuçlandı. Hatta proje başlangıcı için 
şantiye kuruluşu hazırlıkları başladı. 
Hayata geçirmeye başladığımız Mareşal 
Fevzi Çakmak Mesire Alanı Projemiz 
Sosyal tesisler bünyesinde 430 bin metre-
kare alanda; kır kahvesi, kır lokantası, 
basketbol, futbol ve voleybol sahaları, ço-
cuk oyun alanları, amfi tiyatro, macera 
parkı, yüzme havuzu, gözlem kulesi, süs 
havuzları, yöresel ürünler satış stantları, 
manej alanı, kır düğünü alanı ve gezi 
alanları gibi birbirinden farklı alanlar 
yer alacak ve sosyal tesislerimiz bölgesel 
bir cazibe merkezi haline gelecek.” dedi. 
n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Her yıl böyle…
Tam da 19 Yıldan bu yana…
Yanlışların örtüldüğü bir yılı daha geride 

bıraktık!
Doğru ve yanlışı birbirinden ayırarak:
Milletini ve yurdunu özünden çok sevenlerin 

yeni yılını kutlarız! 
Koltuk ve kasa uğruna yanlış siyasete bekçilik 

yapanların değil:
Yanlış adreste durup; Yanlış tarafa şemsiye 

açarak gölge edenlerin değil:
Önce insan, önce millet, önce adalet ve önce 

ahlak diyenlerle… 
Önce vatan, önce bağımsızlık, önce özgürlük 

diyenlerin yeni yılını kutlarız!
Çünkü, artık özümüze gelmenin tam da 

zamanıdır!
Çünkü öz vatanında günden güne solmakta-

dır bu millet!
Çünkü öz vatanında günden güne zayıfla-

maktadır bu devlet!
Ne milli değerleri-

miz kaldı, her biri dün-
ya şöhretiyle yaşayan…

Ne de milli 
birliğimiz kaldı; Eskisi 
gibi dünyaya meydan 
okuyan…

ÇÜNKÜ… ÇÜNKÜ…
Her yıl dağlar kadar 

yanlış yaparak…
Her yanlışı bir 

başka yanlışla örten 
siyasetten bıktı bu 
millet!

Her yanlışa bir 
siyasal kılıf giydirip, 
medya rüzgarıyla zafer 
çığlıkları atan… 

Bu siyasetten usandı bu millet!
Çünkü bu dayanılmaz yanlışlar:
Hem millete hem devlete hem de memlekete 

dayanılmaz yaralar açtı!
Halka halka uzayıp giden bu yanlışlar zinciri 

yüzünden:
Demokrasi, Eğitim, Ekonomi, Adalet ve 

Ahlakla Sosyal Barışımız ağır darbeler yedi!
Bu derin yaralar, ne televizyon televizyon 

bağırıp çağırmakla…
Ne iç ve dış güçler kılıfıyla bir yerleri suçla-

makla…
Ne de siyasal sopalı ve de siyasal ayarlı piyasa 

rakamlarıyla kapanır!
Ancak, genel ekonominin bilimsel kurallarıy-

la kapanır bu biline…
Çünkü yanlışlar başlarken yöneten siyaset 

kim? KENDİLERİ…
Yanlışlar devam ederken yöneten siyaset kim? 

Yine KENDİLERİ…
Yanlışlardan dönüp, başka bir yanlışla daha 

beterini yapan siyaset kim? KENDİLERİ…
Yani sahanın her yeri kendi ellerinde…
Santranın iki tarafını da kullanan; KENDİ-

LERİ…
Sahanın bir tarafındayken yanlış yaptıkları 

halde…
Öteki tarafına geçip, başkalarını suçlamak:
Ne yurttaşlık hukukuna ne de ahlakla demok-

rasiye sığar!
Böylesine idari Sosyal Normlar küresel olup, 

tüm insanlığı bağlar!
Gerçek anlamda bir yöneten siyaset: 
Yönetim dönemlerine dair tüm yanlışları 

sahiplenir!
Dolar yükselirken bu ülkeyi yöneten kim? 

KENDİLERİ…
Türk Lirası erirken, parasını kurtarmak için 

dolara yönelmek zorunda olan kim?
KENDİ HALKIMIZ…
Yani KENDİLERİNİN yönettiği kendi halkı-

mız.
Peki, devletin olanaklarıyla milletin parasını 

kullanarak Dolar’ı düşüren kim?
KENDİLERİ…  Dolarını en tepedeki fiyattan 

satarak, dünyaları kazanan uyanıkların Türk 
Lirası’na Dolar güvenceli FAİZ veren kim? KENDİ-
LERİ..:

Hani şu ‘’Faizi indirdik, inancımıza tersti’’ 
diyen KENDİLERİ…

Sonra ne oldu? Elbette ki KENDİLERİNİN 
MEDYASI DEVREYE GİRDİ:

Bu Dolar’ı aşağıya çekme işini tam da bir zafer 
olarak millete bağırmaya başladılar!

VAH VAH VAH!... Gerçek Gazetecilikten başka 
her işe yarayanlara VAH VAH VAH!...

Bu sözde gazetecilere göre:
Dolar yükselirken bir başka güçler ülkeyi 

yönetiyordu!
Sonra bir Kahraman KENDİLERİ uzakta bir 

yerden gelerek, Dolar’ı indirdi ve de zafer kazandı!
VAH VAH… VAH Kİ VAH VAH!..
O gazeteci görünümlü siyasal borazanlara 

şunları sormanın tam da zamanıdır artık!
NİYE HER YANLIŞI YAPAN KENDİLERİ, DAHA 

BETER BİR YANLIŞI YAPARKEN KAHRAMAN 
OLUYOR ACABA? YOKSA KAHRAMANLIKLA ZA-
FERLERİN TANIMINI DA MI DEĞİŞTİRDİNİZ!

45 YILLIK BİR GAZETECİ, 70’Lİ YAŞLARIN BİR 
YURTTAŞI OLARAK DİYORUM Kİ:

SİZİN GİBİ GAZETECİLERİ TÜRK VE DÜNYA 
İLETİŞİM TARİHİ ÇOK KÖTÜ YAZACAK ÇOK…

ÇÜNKÜ SİZDEN, ASLA MİLLETİN MÜŞTEREK 
SESİ OLMAZ!

NEYİN SESİ OLDUĞUNUZU:
Şanlı Ordumuza kurulan kumpaslardan bu 

millet iyi biliyor!
Siyasal İktidar, Fetöcüleri her köşe başına 

tayın ederken, nasıl sevinç çığlığı attığınızı…
Fetöcülerle işler ters gidince:
Fetö ile uzaktan yakından ilgisi olmayan, nice 

medyaya, gazetecilere ve de vatanseverlere nasıl 
fetö çamuru atıp kumpaslar kurduğunuzu…

Kurulan kumpaslar sonrasında, ortaya çıkan 
mağduriyetleri de bu millet iyi biliyor!

Kürt açılımındaki eylem ve söylemleri…
Toplantı mekanlarını, kimlerin kimlere 

methiyeler dizdiğini…
Kimlerin duygulanıp göz yaşları döktüğünü…
Kimlerin elini kolunu sallayarak serbest 

serbest dolaştığını da bu millet iyi biliyor!
Elbette ki bugün tersini yaparak, önünüze 

çıkana ‘terörist’ demenizi de…
Fetöcileri şımartan KENDİLERİ…  Açılım 

pilavına kaşık sallayan KENDİLERİ…
Cumhuriyet dönemi yapılan fabrika, kurum 

ve kuruluşları ya satarak ya da işlemez hale soka-
rak ülkeyi tarımdan sanayiye kadar üretimden 
düşüren KENDİLERİ…

Adaleti güvensizliğe, eğitimi geriye götüren 
KENDİLERİ…

Demokrasiyi rafa kaldırıp, tüm ulusal çıkarla-
rımızı tersyüz eden KENDİLERİ…

Dış politikayı çıkmaza sokarak, Suriye siyase-
tiyle en büyük yanlış yapan…

Bu yanlışla İsrail, ABD, Rusya ve Suriye’ye 
giren diğer terör örgütlerini sevindiren

KENDİLERİ… 
Bugün orada olup bitenler için yakınan yine 

KENDİLERİ…
KENDİLERİ, ne bozulan ekonomi yüzünden, 

piyasaya dürbünle bakan vatandaşı… 
Ne de işsizlikten inim inim inleyenlerle… 
Bu ülkeyi bir Asgari Ücret coğrafyası yapan 

siyasal gidişatı görmekte…
NE DİYELİM: 
Piyasanın artan fiyatları karşısında, 75 

Milyon insanımızı yoksulluk ve açlık sınırına 
sokanlarla 19 Yılımız aynen böyle geçti! 

Yeni bir yıla girerken: 
BU ÜLKEDE DEĞİŞEN BİR ŞEY YOK!
YANLIŞLARI YAPAN KENDİLERİ… 
BU YANLIŞLARI BAŞKA BİR YANLIŞLA ÖRT-

MEYE ÇALIŞARAK… 
ZAFER ÇIĞLIKLARI ATANLAR YİNE KENDİ-

LERİ…

YANLIŞLARIN ÖRTÜLDÜĞÜ 
BİR YILI DAHA…

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Çatalca’ya bir 
müjde daha

Esenyurt Belediyesi’nden 
‘Karla mücadeleye hazırız’ mesajı 
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Omicron tehlikesine karşı aşı 
olmayı unutmayalım 

Mehmet Berke Merter;

İki yıl önce daha 2020 
Şubat ayında COVID-19 salgını 
henüz başlamışken Yaşam 
Gazetesi aracılığıyla ülkemiz-
de bu konuda uyarı yapan ilk 
kişilerden biri bendim. Şimdi 
zaman geçtikçe farklı var-
yasyonlarıyla karşılaştığımız 
bu önemli salgın konusunda 
maalesef yine bir uyarı da bu-
lunarak, uzmanların Omicron 
varyasyonunda önümüzdeki 
aylarda astronomik bir artış 
olacağı yönündeki öngörüleri-
ne dikkatinizi çekmek istiyo-
rum. 
“OMİCRON’A KARŞI ABD VE 
AVRUPA HAREKETE GEÇTİ”

Worldometer’e 
(22.12.2021) istatistiklerine 
göre şimdiye kadar dünyada 
277.048.728 insan Covid’e 
yakalandı. Washington 
Üniversitesi’nin IHME ensti-
tüsünün modellemesine göre 
önümüzdeki 3 ay içerisinde 3 
milyar insan enfekte olabilir. 

Yanı IHME göre önümüzdeki 
üç ayda son iki yılda hasta-
lanan kişi sayısının 10 veya 
11 katı daha fazla insanın 
bu kısa sürede enfekte olma-
sı bekleniyor. Sağlık Metrik 
Bilimleri Profesörü Dr. Ali 
H. Mokdad’a göre bu veriler 
ışığında sağlık sistemlerinin 
zorlanacağı öngörülüyor. 
Bulaşıcı hastalıklar araştır-
macısı Dr. Ilan Schwartz’a 
göre de önümüzdeki günlerde 
Omicron varyasyonuyla hasta 
sayılarında astronomik bir 
artış olacak. ABD CDC’e göre 
iki hafta önce Omicron toplam 
vakaların %1’i idi, şu an bu 
oran %73’e çıkmış(22.12). Bu 
veri, yayılım hızını daha iyi 
anlamak için yeterince ipucu 
veriyor sanırsam. ABD bu 
olumsuz beklentiden dolayı 
acil bir eylem planı hazırladı. 
Bu plana göre evlerde yapılabi-
len yarım milyar corona testi 
dağıtılacak ve hastaneler bu 

duruma karşı hazırlanacak. 
New York Times sağlık yazarı 
Dr. Eric Feigl-Ding’e göre Delta 
varyantı Wuhan varyantı-
na göre 2 kat daha bulaşıcı, 
ama Omicron varyantı Delta 
varyantına göre 4-6 defa daha 
bulaşıcıymış. Almanya’da 
yeni hükümet yeni bir kriz 
kurulu oluşturuyor ve başına 
bir general ve bölgesel gü-
venlik uzmanı olan Carsten 
Breuer’i getiriyor. Almanya’da 
bu görevin bir askere verilme-
si, Almanya tarihinde görül-
memiş bir olay ve dolayısıyla 
oldukça dikkat çekici. Bizde 
Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Serap Şimşek Yavuz: “Bu kez 
tsunami geliyor” dedi. 
“AŞI OLARAK DOKTORLARIMIZIN 
YÜKÜNÜ HAFİFLETELİM”

Ancak bütün bu korkutucu 
gelişmeye rağmen pandemi-
nin ilk zamanlarına göre artık 
çok daha şanslıyız çünkü artık 
elimizde aşılar var. Bu çerçe-

vede Sağlık Bakanlığımızı da  
aşılar arasındaki süreyi üç aya 
çektiği için kutluyorum. Ayrı-
ca doktorlarımız da iki yıldır 
devam eden pandemi sürecin-
de tedavi konusunda önemli 
tecrübeler kazandı. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
de pandemi konusunda daha 
başından beri başarılı politika-
sıyla özellikle önlemler konu-
sunda büyük katkıları oluyor. 
Dolayısıyla her şeye rağmen 
iyimserliğimizi koruyalım, 
ama biz vatandaşlara düşen 
sorumlulukları da unutmaya-
lım.  Ülkemizin değerli bilim 
insanlarının tavsiyelerini 
dinleyelim ve doktorların yü-
künü aşı olarak hafifletelim. 
Muhakkak aşılarımızı olalım.

Hepinize şimdiden mutlu 
ve sağlıklı yeni bir yıl diliyo-
rum.

Umarım hepimiz yakın-
larımızla birlikte bu süreci 
sağlıklı olarak atlatabiliriz…

SAĞLIK BAKANI KOCA; 
OMİCRON TÜM 
VARYANTLARDAN 
DAHA HIZLI YAYILIYOR

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca “Omicron varyan-
tı diğer varyantlardan daha hızlı yayılmaktadır. 
Ülkemizde vaka sayılarında artış öngörülmektedir. 
Hastaneye yatışlarda ise etkisi yayılma hızı kadar 
yüksek olmadığı görülmektedir. Dikkatli olmalı, 
hatırlatma dozu aşınızı yaptırmalısınız.” dedi.

PROF. DR. BÜLENT TUTLUOĞLU;
AĞIR HASTALARIMIZIN TÜMÜ AŞISIZ

Göğüs hastalıkları uzmanı Profesör Dr. Bülent Tut-
luoğlu aşı konusunda sosyal medya üzerinden uyardı: 
“İnfluenza (grip) ayrı vuruyor Covid ayrı. Bir de üstüne 
diğer solunum yolu virüsleri. Acil servisler felç vaziyette. 
Omicron vakaları hızla artıyor. Omicron testlerden kaça-
biliyor. O yüzden birkaç kez testi tekrarlamak gerekebi-
liyor. Zor bir kış geçireceğiz. Yine de moral bozmayalım. 
Aşı ve doğal enfeksiyon ile toplumsal bağışıklık yolunda 
ilerliyoruz. Covid enfeksiyonu grip olma yolunda ilerli-
yor. Ama unutmayalım ki grip de ciddi bir enfeksiyon 

hastalığıdır. Servis ve yoğun bakımlar çoğunlukla aşısız 
hastalar tarafından dolduruldu. Çok uyarıyoruz ne olur 
aşı yaptırın diye. Normalde biz görevimizi yaptık.  Ama 
her seferinde yine de kahroluyoruz. Aşı karşıtı doktorlar 
ise yiten, yıkılan  hayatların önemli  sorumlularıdır.. 
Ağır hastalarımızın neredeyse tümü aşısız.  Aşıların 
yüzbinlerde bir olan yan etkilerini ön plana çıkarıp aşı 
olmayın demek insanları ölüme, sakatlığa sevk etmek 
gibi oluyor . Bunu yapan kişiler bu işin vicdanı yükünü 
de üstlenmek zorundalar.”
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 İYİ Parti İstanbul'da "İYİ Kalkınma 
Kongresi" düzenledi. "Eşitlenen Türki-
ye" temasıyla gerçekleştirilen kongreye 
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı 
Ekrem İmamoğlu,  Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur Yavaş, İYİ Parti 
Kalkınma Politikaları Başkanı Prof. 
Dr. Ümit Özlale, İYİ Parti Genel Başkan 
Yardımcıları Koray Aydın, Cihan Paçacı, 
Bahadır Erdem, Ümit Dikbayır ile Genel 
Sekter Uğur Poyraz, İstanbul İl Başkanı 
Buğra Kavuncu, milletvekilleri ve partili-
ler katıldı.
“İKTİDAR GÖRMEZDEN GELİYOR”

Kongrenin açılışında yaptığı konuş-
masında Türkiye'deki işsizliğe isyan eden 
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 
“Gençlerin, çocukların yoksullukları-
nı anlatmak benim için çok zor. Kent 
ile köy arasından yaşanan zorlukları 
anlatmak çok zor. TÜİK verilerine göre 
yoksulluk 2006 yılında 20 milyonken 
şimdi 23 milyona yükselmiş.10 milyon 
insanımız aç. Gençlerimiz, çocuklarımız 
en yoksul yüzde 20'lik dilimde yaşıyor. 
Derin yoksullukla mücadele kapsamında 
şimdiye kadar 2 proje hazırladık. Rüzgar 
gülüydü çocuklara kahvaltı verilen 1. 
proje... 2. proje ise 16-18 yaşındaki 
tüm gençlerimize aylık bin lira destek 
sağlamayı planladığımız proje. Gelir 
eşitsizliği arttı. Gençlerimiz ümitsiz. 
Demokrasi profilinden hızla çıkıyoruz. 
AKP çözüme yönelik yeni adımlar atmak 
istemiyor. İktidar genç işsizliği, eğitim-
sizliği görmezden geliyor... AKP çapsız-
lığı ile bütün bunlara kayıtsız kalıyor. 
Biz bunlara kayıtsız kalmayacağız. Fırsat 
eşitliğini sağlayacağız. Kadının, gen-
cin görmezden gelinmediği bir Türkiye 
inşa edeceğiz. Son temamız istihdam. 
Diğer dünyalardaki istihdamı yakalasak 
çalışan sayılarımız 10 milyon artıyor. 
Onların yerini sığınmacılar alıyor.” dedi.

“İNSANLIK SUÇU”
Akşener konuşmasının 

devamında “AKP ‘Suriye-
liler olmazsa sanayi çöker’ 
diye düşünerek Türk 
işçilerinin yerini onları 
alıyor ve ucuza çalıştırarak 
bir insanlık suçu işliyor. 
AKP işsizliği çözmeyi 
denemiyor. Çalışanları-
mızın yarısı asgari ücret 
alıyor. Böyle kalkınma 
olmaz. Böyle ülke olmaz. 
Nasıl çözeceğiz? İyi eğitim 
politikalarımızı açıklaya-
cağız. Beceri uyumsuzlu-
ğunu nasıl gidereceğimizi 
anlatacağız. Girişimciliği 
özendirmeliyiz.  İsteğimiz 
temel yolu seçip inovasyo-
nu sağlamak. Biz yolsuz-
luğu bitirmek için yola 
çıktık, işsizliği kıracağız, 
zenginlikte eşitleyeceğiz. 
Üniversitelerde de kurum-
sal alt yapıyı oluşturaca-
ğız. Teknoloji kampüsleri 
ile ülkemizi içine hap-
sedildiği vasatlıktan kurtaracağız. Biz 
bunlar için hazırız. Biz buradayız. Biz 
çözeriz.” dedi.
İMAMOĞLU: CUMHURBAŞKANI'NA MEK-
TUBUMU YOLLADIM

Kongre kapsamında düzenlenen 
‘Kapsayıcılık Paneli’nde konuşan İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, etkinlik son-
rasında gazetecilerin gündeme ilişkin 
sorularını yanıtladı. İmamoğlu, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, 
terörle iltisaklı 45 bin kişinin İBB’de 
işe alındığı şeklindeki iddialarına yanıt 
verdi. “Devletin kurumlarından bu 
insanlar temiz kağıdı alıp biz de işe baş-
lıyor” diyen İmamoğlu, “Bunun terörist 
olduğunu ifade edip ve bunu afişe edip 

de birilerine terörist damgası vuran bir 
kısım medyayı da kınıyorum. Devletin 
bakanı çıkıp, ‘500 küsur kişi isim listesi 
var elimizde’ diyor. Ben, yazı yazdım 
kendisine. Bütün bilgileri de yazdım. 
Yalan yanlış ifadelere göz yummasın 
diye, bizimle irtibat kursun diye Sayın 
Cumhurbaşkanı'na da bugün sabah 
saatlerinde bu mektubumu yolladım. 
Oradan net, gerçek bilgileri görebilir. 
Bilgi kaynağını düzeltsin Sayın Cum-
hurbaşkanı” yanıtını verdi. İmamoğlu, 
Erdoğan’a, “Bir de bizim yapmak isteyip 
de yapamadığımız, kendi imzasına ait 
bir kısım işlere de onay versin de işimize 
engel olmasın. İmzasını İstanbul’dan 
esirgemesin Sayın Cumhurbaşkanı.” 
çağrısında bulundu.  n KENT YAŞAM

Salim Yılmaz güven tazeledi

Türkiye genelindeki  Türk 
Sanayicileri ve İş İnsanları Der-
neği’nden (TÜSİAD) sonra ilçe 
bazında kurulan ilk İş Adam-
ları Derneği olan Bakırköy İş 
İnsanları Derneği’nin (BİAD)15. 
Olağan Genel Kurul Toplantısı 
yapıldı. Derneğin toplantı salo-
nunda yapılan kongre, tek liste 
ile yapıldı. Üyelerin tamamı-
nın oyunu alan mevcut başkan 
Salim Yılmaz, yeniden seçilerek 
güven tazeledi. 

Kongreye divan başkanlığı 
yapan Eski belediye başkanı 
Naci Ekşi’nin divan kurulunu 
Nihat Yılmaz, Adem Kırıştı ve 
Kenan Mülayim  oluşturdu. 
Kongrenin toplanma-
sı için gereken üye 
sayısının tespitin 
ardından, saygı 
duruşu ve İstik-
lal Marşı’nın 
okunmasıyla 
başlayan 
kongrede 
konuşan der-
nek başkanı 
Salim Yılmaz, 
üyeleri tek tek 
selamladı. 

Yılmaz’ın 
konuşmasının 
ardından Yöne-
tim Kurulu Faaliyet 
Raporu ile Denetim 
Faaliyet Raporu’nun okun-
ması ve müzakeresi, Yönetim 
ve Denetim Kurullarının ayrı 
ayrı ibrası, 2019-2020-2021 
yılları bilançosunun okun-
ması, müzakeresi i le ibrası, 
2022-2023-2024 yıllarına ait 
tahmini bütçenin okunması ile 
oylanması yapıldıktan 
sonra tek aday ve tek liste ile 
yapılan seçimde mevcut başkan 
Salim Yılmaz, güvenoyu alarak 
yeniden başkan seçildi.

34 yıllık köklü bir geçmişe 
sahip olan Bakırköy İş İnsanları 
Derneği’nin 15. Olağan Kongre-
si Yeni Yönetimi ise şu şekilde: 
BAŞKAN 
Ahmet Salim Yılmaz
YÖNETİM KURULU (ASİL)

Mesut İskit, Fahrettin 
Yağmur, Mehmet Keske, İrfan 
Yavuz, Fatih Aktel, Adem Süley-
manoğlu, A. Fuat Bodur, Emre 
Zeylan, Özkan Yılmaz, Ahmet 

Gürbüz, Nurhan Güney, Mus-
tafa Arabacıbaşı, Ercan Algül, 
Birol Ansa

YÖNETİM KURULU (YEDEK)
Yalçın Başöz, Mehmet Gür-

büz, Ufuk Öztürk, Yusuf Giron, 
Fevzi Koray Açar, Yusuf Höke-
nek, Kaan Kır, Havva Başot, Ser-
kan Şahin, Eyüp Ensar Tuğla, 
Ali Oğuz, Sefer Özşamlı, Berk 
Aktel, Tolga İlaslan, Ercan Zorlu

DENETİM KURULU (ASİL)
Recep Sevinç, Selda Doğan, 

Yılmaz Manav
DENETİM KURULU (YEDEK)
A. Yavuz Ceyhan, M. Nedim 

Altuncu, Nezir Özdemir
DİSİPLİN KURULU (ASİL)

Arif Akdeniz, Ali 
Çimenoğlu, İhsan 

Yelken, Bekir 
Taşer, Mukadder 

Nafia Özkeleş
DİSİPLİN 

KURULU (YE-
DEK)

Nizamet-
tin Adalı, Ne-
sim Özakçil, 
Sebahattin 
Çarkçı, Faruk 

Hançer, Nev-
zat Sakarya

ONUR KU-
RULU (KURUCU-

LAR-TABİ ÜYELER)
Selçuk Kurt, İlhan 

Esin
ESKİ BAŞKANLAR
Selim Pars
ONUR KURULU ÜYELERİ
Burhanettin Has, Süleyman 

Çetinsaya, Naci Ekşi, Yakup 
Akyüz, Nihat Yılmaz, Kadri 
Eren, Halil Toplamaoğlu, Tay-
fun Süner, Yılmaz E. Gürfırat, 
Muazzez Yılmaz, S. Kaya Çak, 
Adem Kırıştı, İlyas Ganiç, Erdo-
ğan Çak, Talat Gökler, İbrahim 
Birelma, Ferhan Özer, Özcan 
Atamer, Salih Taşbaşı, Hasan 
Ersoy, Ali Avcı, Mehmet Umur, 
Ali Kayıkçı, A. Bülent Yurdakul, 
Hilmi Çebi, M. Emin Ertekin, 
Halit Aşçıbaşı, İsmail Karabiber, 
Gülsen Demirci, İlyas Yılma-
zer, Hilmi Nakipoğlu, Ferudun 
Çatay, Bener Çİloğulları, Kenan 
Mülayim, M. Latif Bayrı, Safter 
Kurtulan, İbrahim Erol  

n İSA KARAARSLAN / KENT 
YAŞAM

Akşener: AKP insanlık 
suçu işliyor
Partisinin İstanbul’da düzenlediği Kalkınma Kongresi’nin açı-
lışında konuşan İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, “AKP, 
'Suriyeliler olmazsa sanayi çözer' diye düşünerek, Türk işçile-
rinin yerine onları alıyor ve bir insanlık suçu işliyor." dedi.

Bakırköy İş İnsanları Derneği’nin gerçekleştirdiği 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda yapılan seçime tek 
aday olarak giren mevcut Başkan Salim Yılmaz dele-

gelerden güvenoyu alarak bir kez daha başkan seçildi.

CHP Başakşehir’de deprem! 
Kadın Kolları düştü

Cumhuriyet Halk Partisi Başakşehir 
Kadın Kolları Başkanı Hülya Karaali 
ve 6 yönetim kurulu üyesi toplu olarak 
istifasını sundu. Karaali konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada mevcut ilçe baş-
kanı Deniz Bakır ve ilçe yönetiminin 
bütünleştirici, birleştirici yönde tutum 
sergileyeceğine ötekileştirme politikası-
nı tercih ettiğini ifade etti.

Görev süresi 16 Şubat 2022 tarihinde 
sona erecek olan yönetimin yaklaşık iki 
ay kadar önce istifa kararı alması yeni 
seçimin yapılmasını zorunlu kıldı.

İstifaların ardından açıklama yapan 
Hülya Karaali, şu ifadelere yer verdi: 
“DESTEK YERİNE SET KOYAN BİR ANLA-
YIŞA MUHATAP KALDIK”

“CHP Başakşehir kadın delegeleri-
mizin teveccühü ile seçilmiş, göreve 
getirilmiş insanlarız. Demokrasinin 
gerektirdiği şekilde yönetim kurulumu-
zu oluşturup, partimize yakışır nitelikte 
işler yapmaya çalıştık. Ancak, süreç 
ilerledikçe farklı engellemeler, kısıtla-
malar ve zorluklarla karşılaştık. Verimli 
iş üretmemize razı gelmeyen, destek 

yerine set koyan bir anlayışa muhatap 
kaldık. İtibarsızlaştırılmaya çalışıldık, 
yıpratıldık. Tüm iyi niyetimiz, samimi-
yetimiz ve gayretimizle, partimiz için 
mücadele vermeye devam ettik. Yılma-
dık.
“MEVCUT İLÇE BAŞKANI ÖTEKİLEŞTİRME 
POLİTİKASINI TERCİH ETTİ”

Mevcut ilçe başkanı ve ilçe yönetimi 
ne yazık ki bütünleştirici, birleştirici 
yönde tutum sergileyeceğine öteki-
leştirme politikasını tercih etti. Saha 
faaliyetlerimize omuz verilmedi. Dar 
imkanlarla yapılmak istenen prog-
ramlar pasifize edilmek istendi. Çok 
zorlandığımız anlar olsa da, detaylara 
takılmayıp hep ileriye baktık. Ancak 
tavırlar yaralayıcı ve incitici hal alınca 
tepki vermek durumunda kaldık.
“ADETA SABRIMIZI DENEDİ”

İstifa iradesini ortaya koymakta geç 
bile kalındığını söylemek istiyorum. En 
son 29 Ekim’de muhatap bırakıldığımız 
durum ve ardından ilçe kadın kolları 
odasının elimizden alınmak istenmesi 

limiti dolduran final etkenler oldu. İlçe 
yönetimi, kadın kollarına ayrılmış oda-
yı kendi düşüncesine göre dizayn etmek 
istedi. Düzenimizi bozdu, eşyalarımızı 
koliler içine koyarak adeta sabrımızı de-
nedi. Her şeyi dağıttıktan sonra bizlere 
haber verip ‘Gelip burayı toparlayın’ 
denmesi kurumsallığa yakışmayacak 
bir hareketti.
“VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞACAĞIZ”

CHP Başakşehir Kadın Kolları’nda-
ki görevlerimizden istifa ettik. Parti 
üyesi olarak çabalarımızı sürdüreceğiz. 
CHP’yi en iyi yerlere getirebilmek için 
var gücümüzle çalışacağız. İl Kadın 
Kolları tarafından yapılacak açıkla-
manın ardından bizler de kamuoyuyla 
görüşlerimizi paylaşacağız. Aldığımız 
karar, yukarıda ana hatlarıyla belirti-
len durumlara karşı bir itiraz, bir tepki 
hali, bir çıkıştır. Partimizin demokra-
tik ilkelerle yönetilmesi için doğal bir 
yol açıştır. Bu güne kadar desteklerini 
esirgemeyen kıymetli yoldaşlarımıza, 
kadınlarımıza, dostlarımıza teşekkür 
ediyoruz.” n KENT YAŞAM

DEVA Bakırköy 
ziyaretlerine devam ediyor

Bakırköy Kent Konseyi 
Yürütme Kurulu ve Çalışma 
Grubu DEVA Partisi Bakırköy 
İlçe Başkanı Gökhan Yılma-
zer’i ağırladı.

Bakırköy’ün konuşuldu-
ğu Bakırköy Kent Konseyi 
Yürütme Kurulu ve Çalışma 
Grubu(BKK)  toplantısı, mer-
kez binada gerçekleşti. 22 
Aralık 2021 Çarşamba günü 
gerçekleşen BKK toplantısın-

da yeni yıl etkinliği ve diğer 
projeler ile ilgili son durum-
lar değerlendirildi. Toplantı 
öncesinde ziyarette bulunan 
DEVA Partisi Bakırköy İlçe 
Başkanı Gökhan Yılmazer, 
sorunları not aldıklarını ve 
çözüm için ellerinden ne ge-
lirse yapacaklarına söz verdi. 
n SÜLEYMAN ÇAY / KENT 
YAŞAM
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SENAY  GÜNCAVAR

Volkan Yılmaz 

“Silivri için üretmeye, 
Türkiye için geliştirmeye 
devam edeceğiz.”
Silivri, içerisinde müthiş potansiyelleri barındıran marka bir kent 
olabilecek ilçelerden birisidir İstanbul’da. Marka değeri olarak öne 
çıkmak için tarımın buna çok müsait olduğunu, tarımın, hayvancılığın 
çok önemli olduğunu ifade eden Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz 
“Silivri için üretmeye, Türkiye için geliştirmeye devam edeceğiz ”dedi.

Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz, “Biz yola çıkar-
ken hep şunu söyledik. Silivri, 
içerisinde müthiş potansiyel-
leri barındıran marka bir kent 
olabilecek ilçelerden birisidir 
İstanbul’da. Marka değeri olarak 
öne çıkmak için tarımın buna 
çok müsait olduğunu, tarı-
mın, hayvancılığın çok önemli 
olduğunu ifade ettik. Gittiğimiz 
her yerde yerli ve milli üretim 
vurgusu yaptık, yapmaya da 

devam ediyoruz. Biz Silivri 
Belediyesi olarak hiç üstümüze 
vazife değilken milli tarım için, 
tarım ve hayvancılığın burada 
tekrar hayat bulması için, daha 
ileriye taşımak için, gençlerin 
köylerden, ilçelerden şehir 
merkezlerine göç etmemesi için 
ve tarım topraklarının imarlı 
topraklardan, konut ve sanayi 
arsalarından daha kıymetli 
yapılabileceğini düşünerek yola 
koyulduk.” dedi. 

Başkan Volkan Yılmaz’ın ‘Sos-
yal Belediyecilik’ vizyonu doğrul-
tusunda çalışmalarını sürdüren 

Silivri Belediyesi, 500 dönüm 
kendi arazisine yaptığı ayçi-

çek ekiminden elde ettiği 
50 ton ayçiçek yağını, 10 
bin ihtiyaç sahibi aileye 
ücretsiz olarak dağıtma-
ya başladı. 3500 dönüm 
arazide tarımsal ve hay-
vansal üretim çalışma-
larını aralıksız sürdüren 
Silivri Belediyesi, elde 
ettiği ürünlerle ihtiyaç 

sahibi vatandaşları desteklemeye 
devam ediyor. Hasat ettiği ürün-
leri Tekirdağ Muratlı Antalya Yağ 
Tesislerinde 50 ton ayçiçek yağına 
dönüştürdü. Elde edilen ayçiçek 
yağları 5 kiloluk tenekeler halinde 
‘Bizden Size Sosyal Market’ aracılı-
ğıyla 10 bin ihtiyaç sahibi aileye 
ücretsiz olarak ulaşmaya başladı. 
Silivri Belediyesi önümüzdeki yıl 
ise 1.000 dönüm arazisinde yerli 
ve milli ayçiçek ekimi yapmayı 
ve elde ettiği ürünlerle dar gelirli 
vatandaşlara daha fazla destek 
olmayı hedefliyor.

ÜRETTİĞİ AYÇİÇEK YAĞINI 
10 BİN AİLEYE DAĞITIYOR

2022 yılında tarımsal üretim 
kapasitelerini artıracaklarının 
altını çizen Başkan Volkan Yılmaz, 
yaptıkları çalışmalarını muhabiri-
miz Senay Güncavar’a şöyle aktar-
dı: “Silivri Belediyesi olarak tarım 
faaliyetlerimize aralıksız devam 
ediyoruz. 2021 yılında 500 dönüm 
ayçiçek, 1.000 dönüm arpa, 500 
dönüm buğday, 75 dönüm silajlık 
mısır, 100 dönüm alana da atalık 
sebze, meyve fidesi ektik. Üreticile-
rimize 400 ton sertifikalı tohumluk 
arpa ve 1.000 paket 500’er kiloluk 
mısır silajı dağıttık. 50.000 ailemi-
ze 10.000 teneke ayçiçek yağının 
dağıtımına da bu hafta içerisinde 
başladık. 2022 yılı içerisinde; 1.500 
dönüm arpa, 350 dönüm yem 
bezelyesi, 1.000 dönüm ayçiçek, 
250 dönüm silajlık mısır ekip, 500 
dönümü de kavun ve bamya yeri 
olarak bütün her şeyini hazırlayıp 
genç ve kadın çiftçimize vereceğiz. 
Böylece 3.500 dönüm arazide zirai 
faaliyetimizi sürdürmeyi hedefli-
yoruz. Bu yıl ilk defa yem bezelyesi 
ekimi yapıldı. Yem bezelyesi aynı 
yonca otu gibi bir ot. Yulafla ya da 

arpa ile beraber karışık ekiliyor. 
Sonrasında da biçilip, saman ya-
pılıp besin değeri ve protein değeri 
son derece yüksek bir kaba yem elde 
ediliyor. Önümüzdeki yıl 25.000 
balya yem bezelyesinden elde ettiği-
miz kaba yemi çiftçimiz ile payla-
şacağız. 75.000 balya da saman 
dağıtmayı hedefliyoruz. Yani 2022 
yılında ürettiğimiz 100.000 balya 
samanı çiftçilerimiz ile paylaşa-
cağız. Tabi biz bunları yaparken 
birçok kurumla, birçok şirketle 
birlikte yapıyoruz. Şu ana kadar 
Silivri Belediyesi ekip biçtiği proje-
lerde hiçbir tohuma para ödemedi. 
Tohum firmaları Silivri Belediyesi-
ne hibe tohum vermek için adeta 
yarışıyor. Hatırlarsanız geçtiğimiz 
dönem Seymen marka tohumu 
kendi arazilerimizde ekip, biçip 
üreticilerimize dağıtmıştık. Ankara 
Büyükşehir Belediyesi geçtiğimiz 
günlerde Seymen marka tohumdan 
yanılmıyorsam 35 milyon TL’lik bir 
satın alma yaparak Ankara’daki 
çiftçilere dağıttı. Silivri Belediyesi 
yaptığı çalışmalarla öncü, önder 
olmaya devam ediyor.”

SİLİVRİ BELEDİYESİ YAPTIĞI ÇALIŞMALARLA 

ÖNCÜ, ÖNDER OLMAYA DEVAM EDİYOR

Silivri Belediyesi, ilçede tarım 
ve hayvancılığın sürdürülebi-
lir hale gelmesi amacıyla, yerel 
üreticilere yönelik desteklerine bir 
yenisini daha ekledi. Tarımsal Hiz-
metler Müdürlüğü, hayvancılıkla 
uğraşan çiftçilerin kaba yem ihti-
yaçlarına destek olmak amacıyla; 
Alipaşa Mahallesi’nde bulunan 
350 dönüm belediye arazisine, 
Ekmen Tarım’ın yüzde 100 yerli ve 
milli tohumlardan elde ettiği Taş-
kent Yem Bezelyesi ve Boldi Otluk 
Arpanın ekimini gerçekleştirildi. 
Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz’ın talimatı ile yapılan yem 
bezelyesi ve otluk arpa ekiminden 
yaklaşık 25.000 balya kaba yem 
elde edilmesi hedefleniyor. Hasat 
edilecek ürünler balyalama işlemi-
nin tamamlanmasının ardından, 
Silivri’de faaliyet gösteren küçük 
ve orta ölçekli hayvan yetiştirici-
lerine ücretsiz olarak dağıtılacak. 
Diğer yandan tohumluk arpa ve 
mısır silajı desteklerine de devam 
eden Silivri Belediyesi, yaptığı 
çalışmalarla yerel üreticilerin yem 
maliyetlerinin azalmasına katkı 
sağlamayı sürdürüyor.

YEM BEZELYESİ VE BOLDİ OTLUK 
ARPANIN EKİMİNİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Silivri’de tarımsal ve hayvan-
sal üretim yapan küçük ve orta 
ölçekli çiftçilere Silivri Belediyesi 
tarafından verilen arpa, saman 
ve silajlık mısır yemi desteğinin 
ardından şimdide Hayvan Pazarı 
Projesi hayata geçiriliyor. Silivri 
Belediyesi Hayvan Pazarının 
bölgenin ilk ve tek hayvan pazarı 
olacağını söyleyen Başkan Yıl-
maz, “İstanbul Avrupa yaka-
sındaki ilk ve tek olacak hayvan 

pazarının temel atma törenini 
gerçekleştirdik. Bu birinci adım. 
Bununla beraber Silivri’de hay-
vancılıkla, çiftçilikle uğraşan 
kardeşlerim ürününü değerinde, 
direkt alıcıyla satıcının buluştu-
ğu, veteriner hekim kontrolün-
de, hijyenik bir ortamda sağlıklı 
bir hayvan pazarına Silivri’ye 
kavuşturacağız. Biz çiftçimizin 
hayvancımızın yanında olmaya 
devam edeceğiz.”

AVRUPA YAKASINDAKİ İLK
VE TEK OLACAK HAYVAN PAZARI

MISIR SİLAJLARI 
ÜRETİCİLERE HEDİYE EDİLDİ

75 dönüm arazide ekimini, gübreleme-
sini, sulamasını, hasadını ve paketlemesini 
Silivri Belediyesinin yaptığı mısır silajları 
üreticilere hediye edildi. Silivri Belediyesine 
bağlı Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tara-
fından yapılan 500 ton mısır silajı, Silivri’de 
üretimle iştigal eden 1.000 üreticiye ücret-
siz olarak dağıtımı yapıldı. 

Silivri Belediyesi, “Çiftçiye Tohum Desteği Projesi” kapsamında Ekim ayında Yol-
çatı Mahallesi’nde düzenlediği Yerli ve Milli Tohumluk Arpa Dağıtım Töreni ile 25 
çiftçiye maddi değeri 30.000 TL olan 5 ton yerli ve milli, sertifikalı tohumluk arpayı 
hediye etti. Üreticiler kendilerine hibe edilen bu ürünlerle toplamda 250 dönüm 
araziye ekim yapma imkanı buluyor. Danamandıra Mahallesi’nde 50 çiftçiye maddi 
değeri 60.000 TL olan 10 ton tohumluk arpa, Çanta Mahallesi’nde de yine 50 çiftçiye 
60.000 TL değerindeki 10 ton tohumluk arpayı bedelsiz olarak dağıtımı yapıldı.. 
Daha öncesinde de Büyüksinekli, Büyükkılıçlı ve Alipaşa, Değirmenköy, Gazitepe, 
Çayırdere, Beyciler, Sayalar, Bekirli, Fener, Kurfallı, Çeltik, Akören, Kadıköy ve Gü-
müşyaka’da tohumluk arpa hediye edildi ve edilmeye devam edilecek.

YERLİ VE MİLLİ TOHUMLUK ARPA HEDİYE EDİLDİ

Yerli ve milli tarıma yönelik 
araştırma ve geliştirme çalışmaları 
kapsamında sebzeden meyveye, to-
humdan fideye, bakliyattan tahıla 
kadar pek çok ürün yetiştiren Silivri 
Belediyesi, bir yandan da arıcılık fa-
aliyetlerine devam ediyor. Geçtiği-
miz yıl Tarımsal Hizmetler Müdür-
lüğüne ait arazilerde atıl durumda 
bulunan 45 kovanı onararak 450 
kilogram bal üreten Silivri Belediye-
si, bu yıl ise 50 kovanda toplam 500 
kilogram bal üretti. 75 çeşit tıbbi 
bitki ve zengin bitki florasıyla, ta-
mamen doğal yöntemlerle üretilen 
balın sağım işlemi tamamlandı. 
İlçenin ekonomisini canlandıran 
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz “Katma değeri yüksek ürünler 
yetiştirmek” vizyonu doğrultusun-

da gerçekleştirilen kaliteli 
bal üretimi önümüzdeki dö-
nemde artarak devam edecek. 
Tamamen doğal yöntemlerle 
gerçekleştirdiğimiz nitelikli ve 
sağlıklı bal üretimimize her geçen 
yıl, üzerine biraz daha koyarak 
devam edeceğiz” dedi.

SİLİVRİ DE DOĞAL 
YÖNTEMLERLE ÜRETİLEN BAL
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Şişli’de, katılımcı, şeffaf, hizmet dolu 

1000 GÜN
“Eşit hizmet, temiz siyaset” sloganıyla yola çıkan ve halkın güvenini kazanarak Şişli Belediye Başkanı olan Muammer Keskin, 

1000 günlük hizmet sürecinde imza attıkları projeleri Cemil Candaş Kültür Merkezi’nde düzenlenen ve yoğun katılımın olduğu programda tanıttı. Şişli Belediye 
Başkanı Muammer Keskin, ‘Demokratik, katılımcı, üretici, birleştirici, eşitlikçi kent hakkına sahip çıkan ‘Toplumcu Belediyecilik’ anlayışımızla ilk 1000 günümüzde 

önemli başarılara, yeniliklere ve değişime imza attık. Bunu tüm Şişlili komşularım ve çalışma arkadaşlarımızla birlikte başardık. Binlerce teşekkürler’ dedi. 
31 Mart 2019 tarihinde yapı-

lan yerel seçimlerde Şişli Belediye 
Başkanı seçilen Muammer Keskin, 
göreve geldiğinden bu yana geçen 
1000 günlük hizmet yolculuğunda 
hayata geçirilen projeleri kamuo-
yuyla paylaştı. 

27 Aralık’ta Şişli Belediye 
Başkanı Muammer Keskin’in ev 
sahipliğinde Şişli Cemil Candaş 
Kültür Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen bilgilendirme toplantısına;  
CHP İstanbul İl Başkanı Canan 
Kaftancıoğlu, CHP PM Üyeleri 
Ünal Ceviköz, Engin Altay, CHP 
İstanbul milletvekilleri Aykut 
Erdoğdu, Turan Aydoğan, Zeynel 
Emre, Gökan Zeybek, CHP Şişli İlçe 
Başkanı Av. Tamer Özcanlı, CHP 
Kağıthane İlçe Başkanı Cihan İlim 
Yeşildağ, CHP Beyoğlu İlçe Başkanı 
Ali Asker Ekici, Sarıyer Belediye 
Başkanı Şükrü Genç, Adalar Bele-
diye Başkanı Erdem Gül ve Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Engin Çelik, 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt, 

siyasi partilerin ve sivil top-
lum kuruluşlarının temsilcileri, 
muhtarlar, Şişli Katılımcı Bütçe 
Mahalle Komitesi Üyeleri ve Şişlili-
ler katıldı.
“İLK GÜNKÜ AŞKLA GÖREVİMİN 
BAŞINDAYIM” 

Hizmet dolu 1000 günlük yol-
culuğun heyecanını ve hikâyesini 
paylaşmak için sahneye gelen Şişli 
Belediye Başkanı Sayın Muammer 
Keskin, “30 yıldan fazladır siyase-
tin içindeyim, yani 10 bin günden 
fazla. Bizlere miras kalan toplum-
cu belediyecilik bayrağını Şişli’de 
dalgalandırmak için buradayım. 
Tam 1000 gündür ilk günkü aşkla 
görevimin başındayım” sözleriyle 
konuşmasına başladı. 

Şişli’ye bina, beton, kule, 
değil, ‘Eşit hizmet, temiz siyaset’ 
vadederek, ‘başka bir yerel yöne-
tim mümkün’ diyerek göreve baş-
ladıklarına da işaret eden Keskin, 
sözlerine şu şekilde devam etti: 
“Yalnız bir semtin değil, bütün 
Şişli’nin ışıklarını yakmak için 
kolları sıvadık. Belediye ve yöneti-

me bakışımızda; ‘birlikte yönetim’ 
ana ilkemiz dedik. Mikro çözümler 
ve bireysel işler yerine, ‘sistem çö-
zümleri ve ortak akıl’ dedik. 1000 
günde önemli başarılara, yenilik-
lere ve değişime imza attık. Bunu 
bir ekip olarak başardık.”
“ONLARCA PROJEYİ ŞİŞLİ’YE 
KAZANDIRDIK”

Konuşmasında hayata geçirilen 
projelere de değinen Muammer 
Keskin, Türkiye’de ilk kez “Ka-
tılımcı Bütçe-Benim Bütçem”in 
Şişli’de başarılmış olmasından 
dolayı duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi.  “ Şişli Belediyesi’nin 2022 
yatırım ve faaliyet bütçesinin yüzde 
52’sinin, yani 113 milyon liranın 
nereye harcanacağına doğrudan 
mahallelerde karar verildi. Bu ka-
rarlardan bazıları 2022’yi bekleme-
den hemen hayata geçirildi. Sadece 
katılımcı bütçe değil, hemen her 
alanda toplumcu belediyeciliği lafta 
bırakmadık, ‘Ulaşılabilir Başkan, 

Ulaşılabilir Belediye’ mottosuyla, 
Komşu Masa hizmetini devreye 
aldık. Doğaya ve çevreye sahip 
çıkan Komşu Kart’ı hayata geçirdik. 
Komşularımızın birçok ihtiyacı için 
düzenlenmiş kamusal alan olan Ma-
halle Evleri işlerlik kazandı. Yılın 
tamamına, Şişli’nin her yerine ya-
yılmış olan kültür – sanat etkinlikle-
rimiz, sağlık hizmetlerimiz, bütün 
Türkiye’ye örnek olacak veterinerlik 
hizmetlerimizle öne çıktık. Engelli 
Koordinasyon Merkezi, İklim Eylem 
Planı, Kadın Danışma Merkezimiz 
gibi sayamadığımız daha onlarca 
projemizi Şişli’ye kazandırdık. 
“KARA KIŞI BİRLİKTE AŞACAĞIZ”

Keskin, pandemi koşullarında ve 
derinleşen, ekonomik krizde daha 
da önemli hale gelen sosyal politi-
kalar hakkında şu bilgileri verdi: 
“Evde yemek yapmaya, en temel 
ihtiyaçlarını bile karşılamaya koşul-
ları, durumu el vermeyen komşula-
rımız var. Ağır ekonomik koşullar 

nedeniyle, hiçbir suçu olmadığı 
halde, nefes alamaz hale gelen daha 
çok yurttaşımız var. Şişli Beledi-
yesi böyle günler için var. Göreve 
geldiğimizden beri 1000 gündür, 
mutfağımızdaki tencerenin ateşi 
hiç sönmedi, Gıda Bankası’ndan Aş 
Ortağım’a, Mahalle Mutfağı’ndan 
Sosyal Mutfak’a birçok hizmetimiz-
le komşularımızın zor günlerine bir-
likte göğüs geriyoruz. İlk 1000 gün 
olduğu gibi, bundan sonra da insan 
odaklı, hak temelli çalışacağız. 
Kimseye kapımızı kapamayacağız, 
kimseyi dışarıda bırakmayacağız, 

Herkesi göreceğiz, herkesi du-
yacağız, Hep birlikte omuz omuza, 
el ele, kol kola

‘Kara Kışı’ da birlikte aşacağız. 
Yeni baharlara da birlikte çıkaca-
ğız.”
“BELEDİYEMİZİN GELİRLERİNİ 
ARTIRDIK”

Göreve geldiklerinde Şişli Be-
lediyesi’nin gelirlerini arttırmaya 

dönük çalışmalar için kolları sı-
vadıklarını belirten Keskin, ‘Ön-
ceden aylık 35.000 TL’ye kiraya 
verilen akaryakıt istasyonumuz, 
32 milyon 940 bin TL toplam be-
delle 10 seneliğine kiraya verildi. 
Bilgi Üniversitesi’ne her parseli 
1 liraya devredilen taşınmazlar, 
açılan davalar sonucunda kamuya 
yeniden kazandırıldı. 785 araçlık 
beş otoparkımız geri ve alında ve 
belediyemiz tarafından işletme-
ye başlandı. Üreticilik ilkemiz 
kapsamında Kemerburgaz’daki 
asfalt plentimiz yeniden faaliyete 
geçti. Fabrikamızla hem Şişli’nin 
hem de komşu ilçelerin asfalt 
ihtiyacını karşılayabiliyoruz’ diye 
konuştu. 
‘Sosyal hizmetlerimizi insan 
onuruna yaraşır bir şekilde 
sürdürüyoruz’

Toplumu belediyecilik an-
layışlarının en önemli yansı-
malarından olan sosyal destek 
hizmetlerini de sıralayan Kes-
kin, ‘Sosyal Mutfak, Dikim Evi, 
Merkez Mahalle Mutfağı, Engelli 
Koordinasyon Merkezi, Mahmut 
Şevket Paşa Mahalle Evi, Erge-
nekon Mahalle Evi’miz hizmete 
girdi. Türkiye’de bir ilk olan Aş 
Ortağım Projesi hayata geçirildi. 
Hizmetlerimizi hayata geçirirken 
her komşumuzun insan onuruna 
yaraşır, sürdürülebilir yaşam ko-
şullarına erişmelerini, sosyal ve 
ekonomik yaşama katılmalarını 
esas alıyoruz’ dedi.  
ŞİŞLİ BELEDİYESİ 1000 GÜNDE

1.181.634 kişiye öğün sıcak 
yemek hizmeti, 16738 kişiye 
paket yemek dağıtımı, 132.900 
kişiye ekmek dağıtımı, 1530 ta-
ziye yemeği, 29.610 komşusuna 
sosyoekonomik destek, 348 evde 
bakım hizmeti, 521 etkinlik, 905 
çocuğa bilim evlerinden yarar-
lanma imkanı, 5.429 kişinin 
katıldığı eğitimler gerçekleştirdi. 
n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM 



Sayfa_05.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:28  Page 1

KENT GÜNCEL 29 Aralık 2021 Çarşamba 17



Sayfa_12.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:22  Page 1

KENT GÜNÇEL29 Aralık 2021 Çarşamba18

Blok Muafiyet Yasası oto sanatkarlarını

bitirme noktasına getirdi
İstanbul Oto Sanatkarları 

Esnaf Odası Başkanı Mustafa 
Keskin, oto sanatkarlarının 
içinde bulunduğu durumu ga-
zetemize değerlendirdi. Sektö-
re yönelik çıkan Blok Muafiyet 
Yasası’nın, özellikle yer soru-
nu yaşayan oto sanatkarlarını 
desteklemediğini ve neredeyse 
bitirme noktasına getirdiğini 
dile getiren Keskin, ‘Dar bir 
alana sıkıştırılan oto sanatkar-
ları için yapıldığı öne sürülen 
Blok Muafiyet Yasası, küçük 
esnafı birkaç sigorta şirketi ve 
kartellerin tahakkümü altına 
soktu. Bu yasa bizlere sorula-
rak yapılmadı. Sesimizi hü-
kümete duyuramıyoruz. 140 
metre kare yer bulamayan oto 
sanatkarı, 600 metre kare yeri 
nereden bulacak?’ diye sordu 

Şu an Türkiye’de esnaf ve 
sanatkâr bütün siyasetçilerin 
söylediği gibi omurgasıdır. Bel 
kemiğidir. Güven unsurudur. 
Hayatının hiçbir döneminde 
devletine karşı gelmemiş es-
nafın özellikle oto sanatkarları 
esnafının içinde bulunduğu 
durumu İstanbul Oto Sanat-
karları Esnaf Odası (İSTOSEO)  
Başkanı Mustafa Keskin gaze-
temize değerlendirdi.  Siyase-
tin içinde olmayan ama gücü 
ölçeğinde devletini ayakta 
tutmak için vergisini ödeyen, 
hiçbir zaman nezaketsizlik ve 
saygısızlık yapmayan,  esnaf 
temsilcilerinden İSTOSEO Baş-
kanı  Mustafa Keskin, Esnaf, 
ülkemizdeki tüm siyasi parti-
lerin sahip çıkması gereken en 
büyük değerdir.  Her şeyden 
önce bunu bilmek lazım’ dedi. 

Siyasetçilerin her fırsat-
ta esnafın devletin ve bir 
ülkenin teminatı olduğunu 
dile getirdiklerini ancak bu 
önemli toplumsal kesim 
ile ilgili herhangi bir yasal 
düzenleme yapılacağı zaman 
görüş ve önerilerine baş-
vurulmadığını dile getiren 
Keskin, ‘Neden esnafımızı 
ilgilendiren konularda görüş 
ve önerilerimiz dinlenmez?  
Bugün meclise baktığımızda 
esnafı temsil eden tek bir kişi 
yoktur. Milyonlarca esnaf var, 
milyonlarca esnafın yanında 
çalışan milyonlarca insan var.  
Peki parlamentoda esnafın bir 
temsilcisi var mı? Hayır, yok. 
Bunun için diyoruz ki Esnaf 
bizim belkemiğimizdir, temi-
natımızdır gibi sözler  artık 
esnafı doyurmuyor. Bütün 
partiler siyasetçiler bizim için 
kıymetlidir. Bizim istediğimiz 
omurga ve bel kemiği  olarak 
nitelenen esnafın dikkate 
alınması ve esnafın yaşadığı 
sorunlara çözüm üretilmesi-
dir’ diye konuştu .  
‘Oto sanatkarları için yeni 
alanlar yaratılarak sanayi 
siteleri kurulmalı’

Bir sivil toplum kuruluşu 
temsilcisi olarak sitemkar 
konuşan Keskin, şunları söy-
ledi; Bizler tüccar değil küçük 
esnafız.  Şu an tüm esnafların 
sorunları hakkında konuşa-
mam, her sektörle ilgili esnafı 
temsil eden başkanlarımız var.  
Ama kendi sektörümle ilgili 
ciddi sıkıntılarımız olduğunu 
belirtebilirim.  Bizim bugün 
oto sanayicileri küçük esnafı 
olarak yaşadığımız en önemli 
sorunumuz gördüğünüz şu 
daracık alana binlerce esnafın 
sıkıştırılmasıdır. Sayısı her 
gün artan oto esnafının ciddi 
anlamda yer sorunu söz konu-
sudur.  Devletimizden ivedi-
likle beklentimiz oto sanayi 
esnafının bu önemli sorununu 
görüp yeni sanayi siteleri 
için bizlere yer belirlemesi-
dir.  Bizlere yeni yer verilmesi 
devletimize,  üretime hem de 
istihdama büyük bir katkı sağ-
lar. Sürekli çoğalan bir esnaf 
var, ama esnafın yeri dar. 
‘Blok Muafiyeti  
Yasası esnafı korumuyor’

İkincisi önemli bir soru-
numuz ise bizimle ilgili yeni 
yapılan yasal düzenlemedir.  
Bilindiği üzere kısa bir süre 
önce Blok Muafiyeti Yasası 
yürürlüğe girdi.  Sözde esnafı 
korumak amacıyla yürürlüğe 
girdiği öne sürülen yasanın 
içeriğine baktığımızda tam 
tersi bir durumla karşı karşıya 

kaldık.  Yasayı 
incelediğimizde 
sektörümüzde 
hizmet üreten 
esnafımız ta-
mamen bitir-
mek amacıyla 
çıktı. Atatürk 
Sanayi Site-
si’nde üç bin 
işyeri var. 
En büyük 
atölye yüz 
metre kare. 
Yeni çıkan 
yasaya bak-
tığımızda 
oto tamirci-
sinin işyeri 
metreka-
resinin 600 
olması şartı 
var. Eğer işyeri 
büyüklüğünüz 
yasada belirtilen 
şekilde olmazsa 
esnaf ne TSE ne de 
İSO belgesi alamı-
yor. Bu durum bugün 
100 metrekare yeri ile 
zor bulabilen hatta bu yüz 
metre kare yer için bile fahiş 
kira ödemeleri yapan küçük 
esnafı bitirmek değil de nedir? 
Şimdi soruyorum bu yasayı 
çıkaranlara, bu yasayı hangi 
gerçeklikleri dikkate alarak çı-
kardınız. Sigorta şirketlerinin 
küçük esnafla çalışması artık 
bu belgelerin varlığı şartıy-
la oluyor. TSE ve İSO belgesi 
yoksa esnafa araba gönde-
rilmiyor. Bizim için çıkan 
yasalar çıkmadan mümkünse 
bize sorulsun istiyoruz. Bizim 
bu gerçekliğimizi bilmeyen-
lerin bizi kurtaracak yasaları 
çıkarmak gibi bir durumu söz 
konusu olamaz. 
‘Sesimizi yasa  
yapıcılara duyuramıyoruz’

Blok Muafiyeti Yasasıy-
la esnafın TSE belgesi alma 
zorunluluğu doğdu. Yasayla 
beraber Sigorta şirketi müşte-
rileri istediği gibi yönlendiri-
yor. Sigorta şirketleri, esnafa 
‘Senin yetki belgen olmadığı 
için aracı sana değil yetkili 
servise göndereceğiz’ diyor.  
Bu da yetmiyor,   tedarikçi 
çıkardılar. Sigorta şirke-
ti, ‘Benim tedarikçime 
gideceksin’ diyor.  Şimdi 
soruyoruz. Serbest piya-
sa ekonomisinde beni 
neden şartlandırıyor-
sun? Model böyle deyip 
beni neden yönlendiri-
yorsun?  Arabayı hangi 
firmadan almışsan, 
firma,  ‘Araba için 
gerekli yedek parçayı 
benden başka kim-
seden almayacaksın’ 
şartı getiriyor. Yoksa 
yedek parça alamaz-
sın diyor. Böyle bir 
kartel oluşur mu? Ma-
alesef sektörümüzün 
boynunda boza pişi-
ren bir kartel oluştu. 
Tüm bunlar esnafı-
mızı ciddi anlamda 
sıkıyor, daraltıyor, 
iş yapamaz hale 
getiriyor.  Tüm bu 
sıkıntılarımızı her 
fırsatta dile getir-
memize rağmen 
sesimizi duyura-
mıyoruz. 

 ‘Parlamen-
toda esnafın 
bir temsilcisi 

yok’
Ata-

türk Oto Sanayi Si-
tesi’ne en çok gelen 
siyasetçilerden biri 
de Sayın Cumhur-
başkanımızdır. 
Cumhurbaşkanı-
mız daha önceleri 
bu kadar yoğun de-
ğilken bizleri tanır 
ve sık sık ziyareti-
mize gelirdi. Bugün 
Cumhurbaşkanı-
mızın bu sorunları 
yaşadığımızı bildi-
ğini düşünmüyorum. 
Ancak arada 
bü-

rokrasi ve diğer kademe-
lerle ilgili sorunlarımız 

var. Ara kademeler 
sesimizi yukarı gö-
türmüyor. Mekaniz-
mada çarpıklık var. 
Bizi temsil eden 
hiç kimse yok 
aralarda.  Ben 
niye esnaf partisi 
diyorum. Tüm 
siyasi partiler 
zemin olarak 
esnafa daya-
nıyorsa ben de 
diyorum ki esnaf 
partisi olun. 
Bunu tüm siyasi 
partilere söylü-
yorum. İçinizde 

esnaf barındırın. 
Yönetim kadrola-

rında, 

parlamentoda esnafı temsil 
eden kişiler atayın. Avrupa’da 
bunun örneklerini görüyoruz. 
Almanlar, ‘Biz parlamentonun 
yüzde 25-30’unu yüksekokul 
mezunlarından yaparız, yüzde 
yetmişini katman grupla-
ra ayırırız’ diyorlar. Neden 
benim derdimi kim anlar, 
benden biri benim sorunumu 
anlar ve doğru çözüm yolları 
üretir. Sorunlarımızın çözüle-
ceği alanlarda bir temsilcimiz 
olsaydı bugün bu sorunları 
yaşamazdık. 
‘2022 yeni bir yıl, yeni 
yılda devletimizin bize sahip 
çıkmasını bekliyoruz’

2021’de belirlediğimiz 
hedeflerimize ulaşabilmemiz 

için ayakta kalabilme-
miz, çocuk-

larımı-
zın 

rızkını temin edebilmemiz 
için yetkililerimiz sorunları-
mızı görsün çözüm üretmeye 
çalışsın. Ülkemizi kimin 
yönettiği önemli değil yeter 
ki sesimizi duysunlar. Üze-
rimizde kartelleşen her şeye 
tahakküm eden mantığa yasal 
bir düzenleme gelsin.  Kimse 
bizi küçük görmesin.  Kimse 
gelip bizlere ‘Tabelanı indir bu 
tabelanın temsilcisi benim’ 
demesin. 25 milyon arabanın 
olduğu ülkemizde sadece bu 
gruplar ortaya çıkacak ihtiyacı 
karşılayacaklar mı ki? Bizler 
olmadan ortaya çıkacak hiz-
met ihtiyacını nasıl sağlaya-
caklar? Sadece Maslak’ta 3000 
babayiğit esnaf var. Küçük 
esnafız diye kimse bizi küçük 
görmesin.  Sermaye olarak 
belki küçük olabiliriz ama nü-
fus olarak en büyük yapıyız. 
Lütfen bizleri dikkate alsınlar. 
Sadece kartellere değil herkese 
uygun yasal düzenlemeler 

yapılsın. 2021’de yaşanan 
eksiklerimizi gideremez-

sek de 2022 de çözüm 
üretilecek hamleler 

yapılsın bizlerde 
mutlu olalım. Şu 

an bize sahip 
çıkan yok. Yasal 
ve manen dev-
letimizin bize 
sahip çıkması 
en büyük te-
mennimizdir. 
Bir tebessüm 
istiyoruz.  n 
FİDAN UĞUR-
KENT YAŞAM 

İSTOSEO Başkanı Mustafa Keskin; 

‘Cumhurbaşkanımıza 

ulaşabilsek, sorunlarımızın 

çözüleceğine inanıyorum’

Biz Blok Muafiyeti Yasası çıktığında 
küçük arabalar için açılacak atölyenin 

300 metre kare olmasının yeterli olacağı 
görüşünü ilgili yerlere ulaştırdık. Özellikle 

Atatürk Ota Sanayimizi örnek göstererek 300 
metre karenin yeterli olacağını belirttik. Yasa 

çıktığında 600 metre kare şartını görünce anla-
dık söylediklerimizin hiçbiri dikkate alınmamış. 
Yasada ayrıca kamyon gibi büyük araçlar için 
300 metre kare yer şartı, küçük arabalar için 
de 600 metre kare yer şartı getirilmiş. Böyle 
bir çelişki olur mu? Evet oluyor. Çünkü yasayı 
yapanlar esnafı duymuyor, esnafı dikkate 

almıyor.  Eğer kartellerin temsilcileri gibi 
esnafın yasa yapılırken bir temsilcisi orada 

olsaydı bu yasa bu şekilde çıkamazdı. 
Ben otomobil ile ilgili konuşuyorum. 

Şimdi soruyorum dar alanda iç içe 
sıkışmış ve fahiş kiralar ödeye-

rek evine ekmek götürme-
ye çalışan esnafımız 

600 

metrekarelik yeri nerede bulsun ve 
buranın kirasını nasıl versin? Neye göre 
TSE belgesi veriliyor? TSE kriteri sadece bir 
yerin büyüklüğü müdür? Burada esnaf ve 
esnafın içinde bulunduğu koşullar korunma-
mış tamamen yok sayılmıştır. 600 metre kare 
yere sahip olacak olan artık esnaf değildir bu-
günün koşullarıyla tüccardır. Sayın Cumhurbaş-
kanımız alın teriyle çalışanların önünde saygıyla 
eğiliyorum’ dedi.. O biziz işte. Alın terimizle, 
özgücümüze dayanarak ayakta duruyoruz. Bize 
yeni bir yer verseler, yeni teknolojik gelişmele-
re uygun yerlerimizi inşa etsek, yeni istihdam 
ve hizmet üretim alanları oluşsa kötü mü 
olur? Vatanseverlik bu değil midir? Esnafı 
dar bir alana sıkıştırıp, sigorta ve kartel-
lerin eline mahkum etmek omurganı 
yok etmektir. Cumhurbaşkanımıza 
ulaşabilsem,  inanıyorum ki bu 
sorunlarımızın tamamı 
çözülür.



Yemen’den geliyordu mevsim; 
soğuk, karakış

Hedefleri kırmaktı Rus’un gerdiği 
bağı

Çağırmıştı onları Doğu’da Sarıka-
mış

Mehmet için kutsaldı bütün vatan 
toprağı

Şehidime iyi bak Allahuekber dağı
Onların şiârıydı ya ölüm ya istiklâl
Hepsi bir andiçmişti kanım vatana 

helal
Rus ordusu seyreyle aklını başına al
Sana toprak verirmi; Anadolu uşağı
Şehidime iyi bak Allahuekber dağı
Allah Allah diyerek koştular cenk 

yerine
Bir fırtına; kar, 

boran çökmüştü 
üstlerine

Biraz ısınmak 
için sarıldı birbirine

Çoğunun dolma-
mıştı daha çocukluk 
çağı

Şehidime iyi bak 
Allahuekber dağı

Kesti nefeslerini 
gecenin sert ayazı

Tepeden tırnağa 
dek bedeni sardı sızı

Elinden düşürmedi onbeşlik 
körpe kuzu

Kendisine emanet edilen o bayrağı
Şehidime iyi bak Allahuekber dağı
Mevsimin bütün karı o gece yağı-

yordu
Fırtına, tipi,boran insanı boğuyor-

du
Ne gece son buluyor ne şafak ağı-

yordu
Buz tutmuş Mehmedimi taşımıyor 

ayağı
Şehidime iyi bak Allahuekber dağı
Duydular feryadını ormanda kur-

dun, kuşun
Bilmediler fendini bu zalim kara 

kışın
Elleri tetikteydi sıkmadılar bir 

kurşun
Tüfeklerde takılı süngü denen 

bıçağı
Şehidime iyi bak Allahuekber dağı
Onların yüreğinde bitmez vatan 

sevgisi
Kesse de mecalini kara gecenin sisi
Bir çoğu zorlanarak alıyordu nefesi
Umutla bekliyordu açılacak şafağı
Şehidime iyi bak Allahuekber dağı
Onlar kabul etmedi korkuyu, esareti
Görmemek haksızlıktır; var olan 

cesareti
Hiçbiri düşünmedi vatana ihaneti
Bitirip başlattılar yaşadığımız çağı
Şehidime iyi bak Allahuekber dağı
Asumana yükseldi anaların figanı
Sen almıştın onlardan tam doksan-

bin fidanı
Kurbanoğlu kolay mı kazanmak bir 

vatanı
Örtü olsun üstüne düşen her çam 

yaprağı
Şehidime iyi bak Allahuekber dağı.
28.01.2019

ALLAHUEKBER DAĞI

MUSTAFA 
KURBANOĞLU 

‘Şimdi Nasıl Çıkarım 
Bu İşin İçinden’

Almanya'ya çalışmak için 
giden ilk Türklerden biri olan 
Mustafa Gözcü'nun hayatı geçen 
yıl Esra Alkan'ın imzasıyla 
“Dağa Taşa İz Bırakan Adam, 
Mustafa Gözcü” belgeseline 
konu olmuştu. Alkan şimdi ise, 
Gözcü'nün hayat hikayesini 
kitap haline getirdi. Gözcü'nün 
yıllar içinde hiç aksatmadan 
tuttuğu günlüklerini de kaynak 
olan kullanan Alkan, "Şimdi 
Nasıl Çıkarım Bu İşin İçinden?" 
kitabına ilişkin Kent Yaşam ga-
zetesine konuk oldu. Yazar Esra 
Alkan ve Mustafa Gözcü’nün 
oğlu Yusuf Gözcü Kent Yaşam’a 
kitap hakkında açıklamalarda 
bulundu.
“TÜRKLERE ARKA ÇIKTI VE 
HAKLARI İÇİN MÜCADELE ETTİ”

Türklerin çalışma amacıyla 
Almanya’ya gitmesinin üzerin-
den 60 sene geçtiğini hatırlatan 
Yazar Alkan, “Almanya'ya ilk 
gönderilen Türk işçilerden olan 
Mustafa Gözcü, orada bulundu-
ğu yıllarda kötü muamele gören 
Türklere arka çıktı ve hakları 
için mücadele etti. Hiç dil 
bilmeyerek gittiği Almanya'da 
kendi imkanlarıyla öğrendiği 
Almancayı sonrasında oradaki 
Türklerin öğrenmesinde de yar-
dımcı oldu. Her ne kadar ailesi-
ni yanına almış da olsa ülkesini 
de unutmadı Gözcü, doğduğu 
köye sağlık ocağı ve kültür evi de 
yaptırdı.” ifadelerine yer verdi.

“MUSTAFA GÖZCÜ’NÜN SIRRINI 
BURADA AÇIK ETTİK”

Kitabın pandemi döneminde 
yazıldığına dikkat çeken Yazar 
Alkan, “ Pandemi dönemin-

de çok sıkışmış, daralmış, ne 
yapacağını, işin içinden nasıl 
çıkacağını bilemeyen her yaştan 
insana Mustafa Gözcü’nün sırrı-
nı burada açık ederek okuyucu-
ya verebilmeye çalıştık.” dedi.
“İÇİ ÇOK RAHAT”

Kitabı Mustafa Gözcü ile be-
raber planladıklarını ifade eden 
Alkan, “Birlikte planlamıştık 
Mustafa Gözcü ile ama kısa bir 
zaman önce bir kalp rahatsızlığı 
geçirmişti. Ameliyatı vardı ve 
çıktıktan sonra basın toplantısı, 
söyleşiler… Her şeyi yapacaktık. 
Ama işte hayat bazen planladı-
ğımız gibi gitmiyor. Fakat kitabı 
okudu çok mutlu oldu ‘Tam 
düşündüğüm gibi.’ dedi, içi çok 
rahat.” dedi.
KİTAP HAKKINDA 

Henüz iki yaşındayken aile-
siyle birlikte Dersim'e sürgün 
edilen Gözcü ailesi Balıkesir 
Karaağaç’a gelir. Orada gördü-
ğü muameleler ile şekillenen 
kişiliği, 1947'de kendi toprakla-
rına dönmeleriyle artık daha da 
büyüyor ve ailesinin yasaklama-
larına rağmen Mustafa Gözcü 
1960'larda Almanya'ya işçi 
olarak giden ilklerden olmayı 
başarıyor. Aslında amacı işçi 
kalmak olmayan Gözcü, Avru-
pa'nın kültürünü kendine kata-
rak var olmaya başlıyor. Hatta 
iş Stuttgart’ta parti kurmaya 
kadar vardırıyor. Dilini öğrendi-
ği vatan Almanya'da çocuklarını 
da yanına alan Gözcü, oradaki 
Türklere, tercümanlık dahi 
yapıyor.

Doğduğu köy, Ahpasor’a 
(Sağlıca) Sağlık Ocağı ve Kültür 
Evi yaptırmasının yanı sıra, 
Alman hastanelerinde kullanıl-
mayan ama Türkiye için yeni 
teknoloji sayılan pek çok tıbbı 
cihazları ülkesine bedelsiz getir-
mekten de geri kalmıyor.

Yazar Esra Alkan ve Mustafa 
Gözcü’nün oğlu Yusuf Gözcü ile 
yaptığımız röportajı ve çok daha 
fazlasını izlemek için youtube.
com/KentYasamTV adresini 
ziyaret edebilirsiniz.

n İSA KARAARSLAN / KENT 
YAŞAM

Almanya’ya giden ilk gurbetçilerden olan Mustafa Gözcü’nün hayatı ‘Şimdi Na-
sıl Çıkarım Bu İşin İçinden’ adıyla kitaplaştırıldı. Kitabın yazarı ise daha önce 
‘Dağa Taşa İz Bırakan Adam, Mustafa Gözcü’ belgeselini de yapan Esra Alkan. 

Mustafa Gözcü

Engel tanımayan 
yazar: Derya Avşar

Sevdam Üşüyor, Düşten Öte, Yalnızlığın Deryası ve Hüznün Yüzü adlı 4 şiir kitabı, Şehriban adında bir hikâye ve Kırlangıç adında bir de-
neme kitabının yazarı Derya Avşar’ın ilk romanı olan Kum Saati Gölgesinde Kars Ardahan Iğdır Tanıtım Günleri’nde okurlarla buluştu.

18 yıldır hayatını tekerlekli sandalye-
de sürdüren genetik kas hastası yazar ve 
şair Derya Avşar’ın ilk romanı Kum Saati 
Gölgesinde Maltepe Etkinlik Alanı’nda 
düzenlenen Kars Ardahan Iğdır Tanıtım 
Günleri’nde okurlarla buluştu. Avşar’ın 
son kitabı Kum Saati Gölgesinde’nin 
yanı sıra; Sevdam Üşüyor, Düşten Öte, 
Yalnızlığın Deryası ve Hüznün Yüzü adlı 
şiir kitapları, Şehriban adındaki hikâye 
kitabı ve Kırlangıç adındaki deneme 
kitabı stantta yerini aldı. 

Yayınladığı kitapların yanı sıra köşe 
yazarlığı yapan Avşar’ın makaleleri ile 
şiirleri başta Kürtçe ve Farsça olmak üze-
re birçok dile çevirisi yapıldı. Avşar’ın , 
2021 yılı içerisinde öykü dalında Ulusla-
rarası UNESCO’dan 2.’lik ve 4.’lük ödülü 
bulunuyor.

“BU KADAR BASİT OLMAMALI”
Etkinlik alanında Kent Yaşam ga-

zetesi İmtiyaz Sahibi Celal Karaali’nin 
sorularını yanıtlayan Yazar Avşar,  Kars 
Ardahan Iğdır Tanıtım günleriyle alakalı 
atmosferi yaşamak ve özellikle örf - ana-
nelerini unutmamak adına etkinlik ala-
nında bulunduğunu ifade etti. Etkinlik 
alanında gördüğü bir eksikliği paylaşan 
Avşar, “ Hep bilindik yüzleri görüyorum 
ve yaptığımız tek şey protokolün fotoğraf 
karelerinde yer almak. Daha sonra çekip 
gidiliyor.Yani burada bir sanat sokağı 
kuruldu ve arkasında ciddi bir emek sarf 
edildi. Bence bu kadar basit olmamalı. 
Burada yazarlarımızla bir araya gelip 
bir kitabını alıp onun üzerine merak 
edip ‘Ne yazmışlar?’, ‘Bu bizim kültürü-
müzün insanı ve edebiyatla uğraşıyor.’ 

denilebilir,  gelip bir sanatı ziyaret edebi-
lirlerdi. Arkalarını dönüp gitmeleri beni 
çok üzdü.” dedi.
"ENGEL BEDENDE DEĞİL DÜŞÜNCEDE-
DİR." 

“Ben aynı zamanda kas hastasıyım 
ve engel tanımayan bir insanım.” diyen 
Avşar “Yaklaşık 18 yıldır sandalyede 
oturuyorum, hayatımı böyle idame 
ettiriyorum. Engel bedende değil her 
zaman düşüncededir. Düşüncelerinizi 
iyileştirdiğinizde ve insan düzeldiğinde 
dünya kendiliğinden düzelir diyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Röportajın ve daha fazlasını izlemek 
için youtube.com/KentYasamTV adresini 
ziyaret edebilirsiniz

n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

Gazeteci Yazar Sinan Karaçay ilk kitabını okurların beğenisine sundu
Dedemin gölgesinde, gazeteci, yazar, 

sinan karaçay, kars Ardahan Iğdır, tanıtım 
günleri, İstanbul, Maltepe, imza günü, dede, 
torun, isa karaarslan, celal Karaali, özel 
haber, kent yaşam, röportaj, özel röportaj, 
kültür sanat, son dakika, gündem, haber

Gazeteci Yazar Sinan Karaçay ilk kitabı 
olan ‘Dedemin Gölgesinde’yi Kars – Arda-
han – Iğdır Tanıtım Günleri’nde okurlarının 
beğenisine sundu. 

Gazeteci Yazar Sinan Karaçay’ın dedesi ile 
birlikte geçirdiği kırk iki senelik yaşamını an-
lattığı ‘Dedemin Gölgesinde’ kitabın-
da ayrı başlıklar halinde yaşanmış 
onlarca hikayeler ile bölgenin kültür 
ve tarihine dair bilgilendirici hikaye-
lerin yanında aynı zamanda küçük 
bir çocuğun penceresinden ayrılan 
anne ve babaların çocuklarının 
hissiyatı ve hayata dair korkularının 
ve çekincelerini anlatarak günümüz-
de sayıları hızla artan boşanmaların 
toplumsal ve psikolojik yönlerine 
dair de önemli mesajları barındıran 

gerçek yaşam hikâyelerinden yola çıkılarak 
anlatılan mesajlar veriyor.
“42 KOCA YIL BERABER GİTTİK”

Karaçay, kitabını okurlarla buluşturduğu 
Kars - Ardahan - Iğdır tanıtım günlerinde 
Kent Yaşam gazetesi İmtiyaz Sahibi Celal 
Karaali’nin sorularını yanıtladı. Kitapta 
kendi çocukluğundan başlayarak özellikle 
Serhat Bölgesi’nin bütün değerlerini, bazı 
kültürel örf adet geleneklerinin unutulma-
ması ve kayıtlara geçmesi adına anlatmaya 

gayret ettiğini ifade eden Karaçay, 
“Burada şah kaldırmaktan tutun 
da tarladaki bedel gitmeye kadar 
güzel topraklarımızı ve orada 
yaşayan büyüklerimizin yaşadık-
larını anlatmaya gayret ettim. Tabi 
burada en önemli faktörlerden biri 
küçücük bir çocuğun dedesinin 
kanatlarının altına tutunması oldu. 
Çünkü bizim farklı bir hikâyemiz 
vardı. Hayat bir şekilde bizi birbiri-
mize bağladı ve biz o bağla yaklaşık 

42 koca yıl beraber gittik. Hayat öyle bir 

şey ki onun bana söylediği laylasıyla başladı 
benim ona söylediğim laylayla bitti.” dedi.
“ULAŞILMASI ZOR BİR KALEYDİ VE BİZ ONUN 
SURLARININ ETRAFINDA BÜYÜDÜK”

“ O gerçekten ulaşılması zor bir kaleydi 
ve biz onun surlarının etrafında büyüdük.” 
diyen Karaçay, “Bütün aldığımız görgüyü 
bilgiyi ondan aldık. Yeni nesile de dede-torun 
ilişkilerini unutulmaması anlatmak hem 
dedemin adı yaşasın diye hem benim bundan 
evlatlarıma, okuyan dostlarımıza bu ilişkile-
rin var olduğunu unutturmamak adına bu 
kitabı kaleme aldım.” ifadelerini kullandı.
“BİR ABİ NASİHATİ OLSUN İSTEDİM”

Kitabın bir başka özelliğinden bahseden 
Karaçay, “Dedem ile kaderimizi ortak kılan 
benim küçük yaşta annesiz onun küçük yaşta 
babasız olmasıydı. Dolayısıyla iki eksik birbiri-
ni tamamladı diyebiliriz. Burada yine toplum-
sal bir mesaj da vermeye çalıştık. Ayrılan anne 
ve babanın çocuklarının hissiyatı, dünyaya 
bakışları, eksikleri, görebildikleri… Onların 
gözüyle dünyayı anlatmaya çalıştım ki yeni 

yuva kuran çiftlere evliliklerine başlarken bir 
daha bitmemek üzere sağlam adımlar atması 
adına. Yoksa ani verilmiş kararlarla yapılan 
evliliklerin sonucunda çocuklar bu işin en çok 
mağduru ve mazlumu oluyorlar. Ben şanslı 
olandım, dedem vardı ama herkesin kol kanat 
gerdiği böyle bir dedesi olamayabiliyor. Bu 
açıdan da bizden genç olanlara yeni evlenen 
kardeşlerimize bir abi nasihati olsun istedim. 
Yaşanmış 42 yılı dilim döndüğünce, elimden 
geldiğince izah etmeye çalıştım.” dedi.

Karaçay sözlerini şu ifadelerle tamamladı: 
“Kitabın sunuşunu yazan Ardahan Üniver-
sitesi Kurucu Rektörü Prof. Dr. Ramazan 
Korkmaz hocama, bana bu kitabın kıvılcımı-
nı yakan İSTAD Başkanımız Sayın Sefer Kara-
koyunlu’ya ve Çıldır’daki çok değerli kardeşim 
Çıldır Manşet gazetesinin sahibi Ahmet Rıfat 
Vural’a bu konuda beni gönüllendirdikleri, 
şevklendirdikleri için çok teşekkür ediyorum. 
İnşallah okuyanlar burada kendilerinden bir 
hikaye bulacaklar diye ümit ediyorum.” 

n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM
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Kars,  Ardahan, Iğdır rüzgarı
Maltepe Etkinlik Alanı’nda 16-19 

Aralık tarihleri arasında düzenlenen 
Kars Ardahan Iğdır Tanıtım Günleri 
birbirinden renkli görüntülere sahne 
oldu.  Yöresel ürünler, üretici koope-
ratifleri, halk dansları, paneller gibi 
birçok rengi içinde barındıran tanıtım 
günleri yoğun ilgi gördü. 
RENKLİ ANLARA SAHNE OLDU

Ardahan Dernekler Federasyo-
nu Başkanı Orhan Çerkez, Iğdırlılar 
Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği 
Başkanvekili Celal Karaali, Arpaçay 
Dernekler Federasyonu Başkanı Oruç 
Oymak ve Kars Ardahan Iğdır Dernek-
ler Federasyonu Başkanı Gürsel İlgüz 
tarafından organize edilen Kars Arda-
han Iğdır Tanıtım Günleri yağmura 
rağmen yoğun ilgiyle karşılandı.  16-
19 Aralık tarihlerinde düzenlenen or-
ganizasyonda Kars, Ardahan ve Iğdır’a 
ait kaz eti, kaşar peyniri, Kafkas arısı 
balı, bölgeye ait yemek çeşitleri gibi 
pek çok yöresel ürün İstanbulluların 
beğenisine sunuldu. Ayrıca etkinlikte 
2021 Miss Turkey Kaz Güzellik Yarış-
ması ve Bal Güzeli Yarışması renkli 
anlara sahne oldu.
MÜZİK VE DANS ZİYAFETİ

Etkinlikte yöresel ürünlerin yanı 
sıra bölgeye ait müzikler ve danslar 
da damgasını vurdu. 4 gün boyunca 
devam eden müzik ve dans ziyafetinde 

Hoçvan Halk Oyunları ekibi , Kafkas 
Halk Dansları, Esenyurt Belediyesi 
Halk Oyunları ekibi, ozanlar ve âşıklar 
sergiledikleri performanslar etkinlik-
lere renk kattı.
YAZARLAR KİTAPLARINI İMZALADI

68 yazarın yazarlar 4 gün boyunca 
kitap imzaladıkları tanıtım günlerin-
de şairler de şiir okuyarak etkinliğe 
renk kattılar.
PANELLER YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Tanıtım günleri çerçevesinde 
düzenlenen; Âşık Şenlik Âşıklar Bay-
ramı, Kura Nehri Paneli, Kars’ın Var 
Olan Bilinmeyen Değerleri Paneli, Sa-
rıkamış Şehitleri Paneli, Abul Hasanı 
Harakani Paneli, Yine Iğdır Metzamor 
Nükleer Santrali Paneli ve Âşıklar Bay-
ramının Kapanış Programı gibi yoğun 
ilgi gördü.

Tanıtım günlerinin Komite Başka-
nı Orhan Çerkez, Başkan Yardımcıları 
Celal Karaali, Gürsel İlgüz, Oruç Oy-
mak ve yönetim kurulu üyelerinin ko-
nuk ve hemşerilerini girişte karşıladı-
ğı etkinliğe iş ve siyaset dünyasından 
birçok önemli isim katılım gösterdi.

Konuklarla yaptığımız özel röpor-
tajları ve daha fazlasını izlemek için 
youtube.com/KentYasamTV adresini 
ziyaret edebilirsiniz

n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

MALTEPE’DE
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Astroloji seçimi işaret ediyor
Özyeğin Üniversitesi ve Goldman 

Sachs Vakfı’nın 2009-2014 yılları ara-
sında hayata geçirdiği ‘10.000 Kadın 
Girişimci Sertifika Programı’ mezun-
larının Özyeğin Üniversitesi Mezunlar 
Derneği ( ÖZÜM) bünyesinde kurdukları  
‘10.000 Kadın Mezunları Komitesi’  bu 
ay Astrolog Pınar Atmaca Özdemir’i 
konuk etti.  İstanbul Yelken Kulübü lo-
kalinde kahvaltılı bir toplantı düzenle-
yen komite üyesi kadınlar Pınar Atmaca 
Özdemir’den 2022 astrolojisine dair 
merak ettiklerini öğrendiler. Katılımcı-
lar iş kadınları olunca merak edilenler 
de ekonomiye dair oldu. 

Atmaca Özdemir,  astrolojiye göre 
Türkiye ekonomisini bekleyen durum-
lardan, yine aynı biçimde beklenen 
erken seçime kadar çeşitli ipuçları ver-
di.  29 Ekim tarihinde Saat 20.30’da 
Ankara’da Cumhuriyetin ilanı ile ku-
rulan Türkiye’nin astrolojik haritasın-
dan söz eden Pınar Atmaca Özdemir şu 
yorumlarda bulundu: 
TARİHTE GÖRÜLMEMİŞTİ, 
PANDEMİ OLDU

“ Türkiye 29 Ekim’de kurulduğu 

için akrep burcudur.  Yükseleni yen-
geç, su ağırlıklı bir burç.  Üç tarafının 
denizlerle çevrili olması da bunu ifade 
ediyor.  Ay burcu da ikizlerdir.  Ülke-
mizin böyle bir astrolojik haritası var. 

2020- 2021’ de Satürn ve Jüpi-
ter’in aynı burçta kavuşumu, bilinen 
tarihte veya yazılan tarihte daha önce 
olmamıştı. Biz yazıyoruz şu anda 
onu. 2022’den itibaren bu gezegenler 
normal haliyle farklı farklı burçlarda 
olacak. Jüpiter 12 yılda bir aynı burçta 
oluyor ve yaklaşık 1 yıl sürüyor o bur-
çtaki seyahati. Satürn ise 29 yılda bir 
aynı burçta oluyor. O burçtaki seyahati 
de yaklaşık 2,5 yıl sürüyor. 

2020’de her iki, gezegen de oğlak-
taydı. 2021’de her ikisi de kovadaydı. 
Oğlak burcunun özellikleri kurallar, 
disiplin, daraltıcı kısıtlayıcı bir ortam 
anlamına geliyor. Toprak elementi ol-
duğu için arsa, para, ev, maddiyat gibi 
konuların çok yoğun ve baskın şekilde 
gündem olacağını ifade eder. Oğlak 
aynı zamanda otoriteyi de temsil eder. 
Yanında Jüpiter de oğlaktaydı. Jüpiter 
bizi bollaştıran, şans getiren gezegeni-
mizdir. Jüpiter oğlakta da en kötü du-

rumdaydı. En zayıf olduğu burçtaydı. 
Şanstan kısmetten kaderden yana sıfır 
etki vermekle birlikte, oğlak burcunun 
tüm özelliklerini hayatımıza soktu.” 
şeklinde açıkladı. İş kadınları bu anla-
tımları geride kalan iki yılda yaşanan 
pandemiye yorumladır. 
İLK 5 AY TÜRKİYE’YE 
SİPARİŞ YAĞABİLİR

Atmaca Özdemir,  2022 yılında 
Jüpiter gezegenin 10 Mayıs’a kadar 
balık burcunda olacağını;  şans, bere-
ket ve kısmet getireceğini ifade etti.  
Atmaca Özdemir, “ Özellikle 29 Ara-
lık’tan itibaren yurtdışı bağlantılar, 
yabancılarla ilgili konular, seyahatler 
için uzaklardan havadisler alına-
cak.  Yabancılardan destek gelecek. 
İş insanlarımızın, yabancılar için 
daha ucuz bir üretim maliyeti haline 
geldiğimizden ötürü ciddi siparişler 
alabilmesi mümkün.  Yurt dışı ile 
ilgili bağlantılar varsa 10 Mayıs’a 
kadar yapılabilir, bereketli gelebilir. 
29 Aralık -10 Mayıs arası yurt dışın-
dan, yabancılardan yana bir kısmet 
durumu söz konusu.” dedi. Türkiye 

astroloji haritasındaki bu durum, 
programa katılan iş kadınlarını 
sevindirdi. Birbirlerine gerçekleş-
mesi yönündeki temennilerini ifade 
eden katılımcılar, yılın bu diliminin 
sözleşme dönemlerine denk gelmesi 
nedeniyle oldukça umutlandılar. 
MAYIS’TAN İTİBAREN 
ERKEN SEÇİM OLABİLİR

Toplantıyı düzenleyen 10.000 Ka-
dın Mezunlar Komitesi üyelerinin en 
çok merak ettiği konu ise astrolojide 
erken seçimin görülüp, görülmedi-
ğiydi. Siyasete dair ifadeler kullanıl-
masa da verilen bilgiler erken seçimi 
çağrıştırır türdendi. Atmaca Özdemir 
şunları anlattı:  “ 10 Mayıs’ta Jüpiter 
burç değiştirerek koç burcuna ilerliyor. 
Jüpiter’in transitleri 12 yılda bir burç 
değiştiriyor. Jüpiter’in koçta olduğu 
her dönemde; özellikle sosyal alanda,  
kısmet ve bereket dediğimiz alan-
da farklı farklı durumları gelişiyor.  
Jüpiter ateş grubu olan koça geçiyor. 
Türkiye’nin haritasında ateş elementi 
hiç yok. Olmayınca, harekete geçmek-
te,  inisiyatif almakta, risk almakta, 

bir takım tehlikeli sulara atlamakta 
yokuz, normalde…

Mayıs’ın 10’u itibari ile risk ala-
bilen, cesaret gerektirebilecek işleri 
yapabilen, insanlar başarılı olabilecek 
durumda. Koç burcu birinç burç, lider 
burçtur. Seçilmekle, tepede olmak-
la ilgili konuların ön planı çıktığını 
göreceğiz. Bir liderin güçlenmesi, bir 
liderin ortaya çıkması söz konusu. 
Önde olan, cesur cesur tiplerin ortaya 
çıkabileceği bir dönem olabilir. Etrafta 
bunları bolca görebiliriz. Koç burcu 
hakikaten komutan burçtur. Ben 
diyen, benim dediğim diyen burçtur.  
Dolayısıyla 10 Mayıs’tan itibaren koç 
burcunu da bol bir şekilde göreceğimiz 
döneme adım attığımızı söylemek 
istiyorum.” şeklinde yorumlarda 
bulundu.  

Türkiye hakkındaki yorumların 
ardından burçları tek tek anlatan At-
maca Özdemir, iş kadınlarının merak 
ettiği soruları da cevapladı. Kahvaltıya 
katılan tüm komite üyeleri oldukça ke-
yifli ve eğlenceli bir program olduğunu 
ifade ettiler. 

n TAYFUN ERCAN / KENT YAŞAM

YÖNETİM KURULU ŞU ŞEKİLDE OLUŞTU: 
 Yasin Uluhan (Başkan) :  Eser Bozkaya, Fesih Alçın, 
Erdal Yolcu, Dilda Dolgun, Şaban Yüksel, Hikmet Durdu, 
Bilal Koç, Ahmet Köknar,  Hasan Hüseyin Kök, 
Maşallah Çelik,  Tayyar Barış, İrfan Düzdağ.

Astrolog Pınar Atmaca Özdemir ‘10.000 Kadın Mezunları Komitesi’   üyeleri ile kahvaltıda buluşarak Türkiye’nin 2022 Astroloji haritası hakkında bilgiler verdi. 
Atmaca Özdemir, Jüpiter’in 10 Mayıs’tan sonra koç burcunda olacağını belirttikten sonra “Koç burcu birinç burç, lider burçtur. Seçilmekle, tepede olmakla ilgili 
konuların ön planı çıktığını göreceğiz. Bir liderin güçlenmesi, bir liderin ortaya çıkması söz konusu.” diyerek seçim mesajı olarak algılanacak yorumlarda bulundu. 

Uluhan: “Gençlerimizi 
aydınlık bir gelecek bekliyor”
Anadolu Eğitim ve Kültür Konfederasyonu Genel Başkanlığı’na seçilen 
Yasin Uluhan, “Gelecekte bu dünyanın öncüsü olacak kuşakları yetiştir-
mek adına gerekli çalışmalara eğitimlerimiz ile start vereceğiz.” dedi. 

KÜÇÜKÇEKMECE - Anadolu Eğitim ve 
Kültür Konfederasyonu 2. Olağan Kongre-
si’ni Küçükçekmece Sefaköy Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirdi. Kurucu Genel Başkan 
İsmail Ekmekçioğlu sağlık sorunları nede-
niyle aday olmamıştı. Anadolu Birlik Eğitim 
ve Turizm Federasyonu Genel Başkanı 
Yasin Uluhan bağlı bulundukları 
konfederasyonun tek başkan 
adayı olarak delegelerin kar-
şısına çıktı. 

Eğitim ve Kültür Kon-
federasyonlar Platformu 
Başkanı Özlem Ermiş, 
AK Parti İstanbul İl Baş-
kan Yardımcısı Hüseyin 
Eroğlu, DEVA Partisi Kü-
çükçekmece İlçe Başkanı 
Kaan Engin Özaydemir, 
Konyalı Sanayici İş Adam-
ları Derneği (KONSİAD) 
Başkanı Kemal Çelik, Bitlis 
Konfederasyonu Genel Başkan 
Yardımcısı Ferhat Bulut, eğitim 
kültür federasyonlarının başkanla-
rı, siyasi partilerin yöneticileri ile çeşitli 
derneklerin başkan ve yöneticileri katıldı. 
“KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLER 
DESTEKLENECEK”

Genel Başkanlığa seçilen Yasin Uluhan 
yaptığı konuşmada “Konfederasyon olarak 
ülkemizde yatırım hamlesi açısından yerli ve 
milli üretim gücünden aldığımız enerji, kali-
teli hizmet vizyonumuz, otomotivden gıdaya, 
sağlıktan inşaata, turizmden lojistiğe kadar 
hemen her alanda dünya çapında işlere imza 

atan girişimci ve yatırımcılarımızla, dünyaya 
örnek olacak iş modelleri kurguluyoruz.

Genç Girişimci ve Kadın Girişimci projele-
rini desteklemeye devam edeceğiz. Gelecekte 
bu dünyanın öncüsü olacak kuşakları yetiştir-
mek adına gerekli çalışmalara eğitimlerimiz 

ile start vereceğiz. Bugünün çocukları, 
yarının ise iş insanları, akademis-

yenleri, girişimci ve yatırımcı-
ları olacak. Gençlerimizi çok 

daha aydınlık bir gelecek 
bekliyor.

 “NİTELİKLİ İSTİHDAMI 
HIZLANDIRACAĞIZ”

Konfederasyonu-
muzun hizmetleri 
sonucunda vatandaşla-
rımız kamu teşebbüsü 

olan kurslarda sertifika 
programına kolayca kayıt 

yaptırabilecekleri adres 
Anadolu Eğitim Konfederas-

yonu olacak diyoruz. Nitelikli 
istihdamı hızlandıracağız. ‘Ne iş 

olsa yaparım abi’ devri bitsin isti-
yoruz. ‘Yetiştirilmek üzere vasıfsız eleman 

aranıyor’ şeklinde sağda solda asılan kağıtlar 
olmasın istiyoruz. Bizim insanımız vasıfsız 
olamaz. Ancak mesleki eğitimini tamamlama-
mış insanlarımız olabilir.

İşte biz burada devreye giriyor ve konfe-
derasyon olarak bu misyonumuzun bilinci 
içerisinde, özellikle gençlerimizin kadınlarımı-
zın meslek sahibi olup mesleki yeterliliklerini 
belgeleyebilmelerini çok önemsiyoruz.” dedi. 

n TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

İstanbul Profesyonel Kuaförler Derneği 
Başkanı Barış Özgen, İstanbul Kadın Kuaförleri 
ve Manikürcüleri Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanlığı için aday oldu.  Özgen adaylık çalış-
maları çerçevesinde Küçükçekmece Kuaförleri 
ile bir araya geldi. Sefaköy TheRoyal Corner Ca-
fe’de düzenlenen kahvaltılı toplantıda konuşan 
başkan Adayı Özgen şunları söyledi: “Sağlık 
güvencesi ile ilgili ciddi sorunlar yaşıyoruz. 
BAĞKUR primleri çok yüksek.  Kuaför, berber, 
güzellik salonu çalışanları dahil 1 milyon 350 
bin kişi var. Bu ülkede 40 milyon civarında oy 
kullanan insan var. Bu da ortalamasına vur-
duğumuz zaman yüzde 2 gibi bir oran yapıyor. 
Bu kitlesel gücümüzü niye kullanmıyorsunuz? 
Burada anlayış farkını ortaya koymak zorun-
dayız.” diyerek mevcut başkan Haydar Alkoç’u 
eleştirdi. 
“KRİZLERİ AVANTAJA ÇEVİRMEK ZORUNDAYIZ”

“Haydar Beye mesaj attım. Ticaret Bakanlı-
ğı’ndan yetkililerle bir toplantı ortamındayım 
‘Haydar Bey KDV hakkında soru sorayım mı?’ 
diyorum. Bana verdiği cevap telefonumda 
duruyor. ‘ Ya bösüver ya, zaten kimse ilgilen-
miyor bizimle.’ diye mesaj attı. Siyasetçilerin 
derdi ne? Oy, oy, oy... O da bizde var. Bende 
çıkarım derim ki, böyle bir talepte bulunduk. 
İlgili bakanımız duyarsız kaldı. Bu riski alırlar 
mı şu anda siyasiler? Krizleri avantaja çevirmek 
zorundayız. Kriz nedir? 2023’te seçim var. Bunu 
lehimize çevirmemiz gerekiyor. Örnek var mı? 
Var. İstanbul Servisçiler Odası yerel seçimler-
de Ekrem İmamoğlu’na döndü başka talepte 

bulundu. Öbür taraftan döndü AK Partili Binali 
Yıldırım’a başka bir talepte bulundu. Sonuç? 
Bugün servis araçlarının plakası taksi plakası 
statüsüne geldi. 
“ERKEK OLARAK EŞİNİN 
BIYIKLI OLMASINI İSTER MİSİN?”

Saçını kesmek zorunda mısın? Sakalını kes-
mek zorunda mısın? Tırnağını kesmek zorunda 
mısın? Erkek olarak eşinin bıyıklı olmasını ister 
misin? Bunlar ihtiyaç mı lüks mü? Ben bunu 
Hayati Yazıcıoğlu’na söyledim. Sayın Bakanım 
bunlar ihtiyaç mı lüks mü? ‘Tabi ki ihtiyaç.’ 
dedi. Bize lüks statüsünde KDV uyguluyor-
sunuz. Bu adaletsizliği düzeltmeye geldim 
dedim. O da bana ‘Siz önce birlik beraberliğini-
zi sağlayın.’ dedi. Bu meslek lüks değil ihtiyaç 
pırlantadan bahsetmiyoruz, sayın bakanım 
diye anlattım. 
KİRACI STOPAJ, MAL SAHİBİ 
GELİR VERGİSİ ÖDÜYOR

Stopaja da gıcığım. Kirayı veriyorum. 
Dönüyorum stopajını ödüyorum. Adam kirayı 
almış.  Bir de O gelir vergisini ödüyor. Yaa 
birimizi öp!  Birimizden talep edin bu nedir?  
Biz mevcut olan sitemin yanlış olduğunu ona 
söylemezsek buna söylemezsek duymuyorlar,  
görmüyorlar.” şeklinde konuştu. 

Başkan Adayı Özgen; Sefer Kayık, Beyhan 
Çalışkan, Serpil Geçkin ve Selamet Arabacı 
başta olmak üzere Küçükçekmece kuaförlerine 
destekleri için teşekkür etti.  

n TAYFUN ERCAN / KENT YAŞAM

Küçükçekmece’deki bayan kuaförleri ile bir araya gelen İstanbul Kadın Kuaförleri 
ve Manikürcüleri Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan Adayı Barış Özgen, “Stopaja da 
gıcığım. Kirayı veriyorum, dönüyorum stopajını ödüyorum. Adam kirayı almış bir de 
o gelir vergisi ödüyor. Yaa birimizi öp!  Birimizden talep edin, bu nedir ?” dedi 

Barış Özgen: 
“Yaa birimizi 
öp!” 
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Sinop Dernekleri Federasyo-
nu (SİNDEF) geride bıraktığımız 
hafta sonunu gövde gösterisiyle 
geçirdi. Cumartesi günü genel 
merkez binasının açılışını 
yapan SİNDEF, pazar günü ise 9. 
Olağan Genel Kurulunu gerçek-
leştirdi. 
SİNOPLULAR 
MÜLKÜNE KAVUŞTU. 

SİNDEF, kurulduğu 2004 
yılından bu yana genel merkez 
olarak kullanılan gayrimenkul-
de kiracı olarak faaliyet gösteri-
yordu. İş insanı Yaşar Aksoy’un 
başlatmış olduğu kampanya 
neticesinde SİNDEF bir bağış ge-
cesi düzenlemişti ve bu gecede 
pek çok Sinoplu iş insanı gayri-
menkul alımı için bağış yapmış-
tı. Gecenin ardından SİNDEF’in 
Bağcılar’daki genel merkez 
binası satın alınmıştı. Yeniden 
tefrişatını düzenledikleri ve 
daha kullanışlı hale getirdikleri 
genel merkez binası Cumartesi 
günü yoğun katılım ile açıldı.  
SİNDEF eski Genel Başkanları 
Nihad Önder ve Ramazan Ulu, 
MHP Merkez Yönetim Kurulu 
Üyesi Davut Haskırış, AK Parti 
Bağcılar İlçe Başkanı Rüstem 
Tüysüz, AK Parti Kağıthane İlçe 
Başkanı Serkan Cantürk, çeşitli 
parti ve belediyelerde görev 
yapan Sinoplu meclis üyeleri, 
dernek başkan ve yöneticileri ve 
bağışçı iş insanları katıldı.
“EN GÜZEL PROJELERE BİRLİKTE 
İMZA ATACAĞIZ” 

 Açılışta konuşan SİNDEF 
Genel Başkanı Hasan Dalkıran 
“Bugün Sinopluların en güzel, 
en mutlu günü. Federasyonu-
muzun ilk ikametgâhı, açılışını 
yaptığımız bu mekândır. Biz 
3 sene önce sizlerin karşısına, 
Sinop Dernekleri Federasyonu 
bayrağını sahiplenmek için 
çıktığımızda tüm Sinoplulara 
federasyonumuzu kiradan kur-
taracağımızın sözünü vermiş-
tik. Hamdolsun ki 2 Nisan 2021 
tarihinde binamızın tahsisini 
Sinoplulara yapmıştık. Mekâ-
nımızın tadilatını bitirdik, 
organizasyonunu yaptık. Çok 
değerli İş İnsanımız Yaşar Ak-
soy’a, hemşerim olan Sinoplu iş 
insanlarına, arkadaşlarımıza, 
siyasi parti temsilcilerine, Avcı-
lar Belediye Başkanımız Turan 
Hançerli, Bağcılar Belediye 
Başkanımız Lokman Çağırıcı, 
AK Parti Bağcılar İlçe Başkanı 
Rüstem Tüysüz’e desteklerinden 
ötürü teşekkür ediyoruz.” dedi. 

Hasan Dalkıran SİNDEF’in 
geçtiğimiz aylarda Sinop’un 

Ayancık ilçesinde yaşanan sel 
felaketinde yaşamını yitiren 
vatandaşları andıktan sonra 
yaraları sarmak adına kendile-
rinin yapmış olduğu çalışma-
lardan da bahsetti.  Babaçay 
köyünde hayatını kaybeden 
vatandaşlar anısına yaptırılan 
SİNDEF Babaçay Anaokulu’nun 
inşaatının devam ettiğini, gele-
cek eğitim öğretim yılında 150 
öğrenci kapasitesiyle faaliyete 
başlanacağının müjdesini de 
verdi. Dalkıran “Birlikte yapa-
cağız, birlikte başaracağız, bir-
likte kardeş olacağız, tek vücut 
olacağız.   Sinoplular en güzel 
projelere birlikte imza atacak.” 
diye konuştu. 
HASAN DALKIRAN İLE BİR 
DÖNEM DAHA 

Sinoplular; Pazar günü de 
kongre için toplandılar.  Küçük-
çekmece Nikah Sarayı’nda ger-
çekleştirilen SİNDEF 9. Olağan 
Kongresi kalabalık katılımla 
hazirunu keyiflendiren güçlü 
mesajların verildiği, yeni he-
deflerin açıklandığı bir ortamda 
gerçekleşti. Genel Kurula CHP 
Grup Başkanvekili İstanbul Mil-
letvekili Engin Altay, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi, SİNDEF eski genel başkan-
ları Nihad Önder, Ramazan Ulu, 
Engin Kırmızıgül;  Sinop Eğitim 
Vakfı Başkanı Mehmet Coş-
kun, MHP’yi temsilen Merkez 
Yönetim Kurulu Üyesi Davut 
Haskırış,  il başkan yardımcıları 
İsmail Akgöz ile Halil Feyizoğlu, 
Gaziosmanpaşa İlçe Başkanı Ah-
met Özen;  İYİ Parti’yi temsilen 
İl Yönetim Kurulu üyesi Meliha 
Apaydın, Bahçelievler İlçe Baş-
kanı Oğuz Albay;  Deva Parti-
si’ni temsilen Küçükçekmece 

İlçe Başkanı Kaan Engin Özay-
demir, Başakşehir İlçe Başkanı 
Nesrin Toygar; Gelecek Partisini 
temsilen Başakşehir İlçe Başka-
nı Oktay Çakır, Esenler İlçe Baş-
kanı Mustafa Kaplan;  Yeniden 
Refah Partisi’ni temsilen Avcılar 
İlçe Başkanı Mustafa Demirci, 
Bayrampaşa İlçe Başkanı İsa 
Çetin katıldılar. Engin Altay’ın 
beraberinde pek çok CHP be-
lediye meclis üyesi katılırken, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Ak Parti İl Başkanlı-
ğı’nda parti teşkilatı ile yaptığı 
toplantı nedeniyle Ak Partililer 
kongrede yer alamadılar. 
“KÜLTÜR MERKEZİ YAPACAĞIZ”

Hasan Dalkıran’ın tek aday 
olarak girdiği kongrede eski 
genel başkanlar Engin Kırmı-
zıgül, Ramazan Ulu ve Nihad 
Önder yaptıkları konuşmalarda 
destek sözü verdiler. Dalkıran 
ise konuşmasında  “Sizleri bir 
arada görmekten çok mutlu-
yum. Üç yıl önce federasyo-
numuza başkan adayı olarak 
karşınıza çıktım. Şükürler olsun 
ki bayrağı bize teslim ettiniz, 
bize güvendiniz. Sinopluların 
bayrağını taşımak için birlikte 
en iyi şekilde çalıştık. Bugüne 
kadar bizleri yalnız bırakmadı-
ğınız için teşekkür ediyorum. 
Size söz vermiştik federasyo-
numuzun mülkü olacak diye. 
Bu sözümüzü de dün itibariyle 
gerçekleştirdik.” dedi. 

Kongrede açılışta olduğu 
gibi Ayancıkta yapılan anaokulu 
hakkında bilgi veren Dalkıran 
yeni hedefini de açıkladı. 2023 
yılında gerçekleştirmek iste-
diği hedefi şu sözlerle anlattı: 
“ Sizlerle birlikte İstanbul’da 
bir kültür merkezinin temelini 

atmak istiyoruz. Bunu da yapa-
cağız inşallah.”

Sinoplu’nun artık daha 
ciddi projeler yapma döneminin 
başladığını vurgularken siyasete 
de gönderme yaptı. “ İstan-
bul’da 400 bin Sinoplu yaşıyor. 
İki milletvekili ile ancak temsil 
ediliyoruz. Sayın Engin Altay ve 
Sayın Şirin Ünal.2024’te parti 
ayrımı gözetmeksizin 39 ilçede 
iki belediye başkanı çıkarmak 
istiyoruz” diye konuştu.

n TAYFUN ERCAN – KENT 
YAŞAM

SİNDEF zirve yaptı

ÇEBİ “ BİR DÖNEM 
DAHA ADAYIM” 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi 

SİNDEF kongresinde bir dönem daha belediye 
başkan adayı olmak istediğini açıkladı.

SİNDEF Genel Kurulun-
da, Genel Başkan Hasan 
Dalkıran’ın ardından  
konuşan  Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal 
Çebi güne damgasını vur-
du.  Divan Başkanı Kadir 
Akdoğan, bahsi geçen kül-
tür merkezi için Çebi’den 
yer tahsisi istedi. Akdoğan 
Trabzonlu olan Çebi’ye “ 
Karadeniz Sivil Toplum 
Kuruluşları Platformu’nda 
siz Trabzonlar bizi sahiple-
niyor ‘siz bizim uşaksınız’ 
diyorsunuz ama bir sonuç 
elde etmeye geldiğinde 
bize bir şey yok. Bizim de 
size bizim uşak diyeceği-
miz günler gelecek” şeklin-
de espri yapınca salonda 
kahkahalar yükseldi. 
Bunun üzerine konuşan 
Çebi “ Ben kesinlikle  Si-
noplu mu Trabzonlu mu 
yarıştırmayacağım. Anons 
ederken pek çok ilçe başka-
nı, meclis üyesi, parti yö-
neticisi tanıttınız. Büyük 
çoğunluğu Sinoplu. Hiç 

de az değilmiş.  Özellikle 
İstanbul’la ilgili bir eksiği-
niz var. Bildiğim kadarıyla 
Sinoplu belediye başkanı 
yok. Efendim Küçükçek-
mece hariç, İstanbul’un 
geri kalan 38 ilçesi size 
kurban olsun. İstediğiniz 
yerde çıkarın adaylarınızı. 
Benimde desteğim olur. 
Size kurban olsun. Ben 
bir şey diyemem ama eğer 
sağlığımız el verirse nasip 
olursa kısmet olursa bir 
dönem daha Küçükçekme-
ce’de aday olmak istiyo-
rum.  Sayın Grup Başkan-
vekilim de burada katkıları 
hiç inkar edemeyeceğim 
kadar fazladır. Ancak biz 
demokrasiye inanmış 
insanlarız. Sinoplu gelir, 
Kastamonulu gelir; ortaya 
koyulan sandıkta beni ge-
çerler, başımızın üstünde 
yeri var.” diye konuştu. 
Çebi, Dalkıran’ın kültür 
merkezi projesi içinde 
üstlerine düşüne katkıyı 
sunma sözü verdi.

ALTAY’DAN İTO VE İSO VURGUSU
Sinoplu olan CHP Grup 

Başkanvekili ve İstanbul Mil-
letvekili Engin Altay ise  “ 20 
yıldır SİNDEF kongrelerinde 
bir araya geliyoruz. Göz göze 
geliyoruz hasret gideriyoruz. 
Sinopluluğun keyfini ayrıca-
lığını yaşıyoruz. Sinoplular 
olarak ortak paydamız Sinop 
ve İstanbul’daki dayanış-
mamız. Ben 20 senedir 
bu kürsülerde siyasetin 
S’sini ağzıma almadım gene 
almayacağım. Hayatın her 
alanında birlikteliğimizi, iş ve 
güç birliğimize tesis etmeliyiz. 
Sayın Genel Başkan İstanbul’da 
Sinoplu milletvekili istiyor, bele-
diye başkanı istiyor. Niye İstanbul 
Ticaret Odası Başkanı Sinoplu 
olmasın. Niye İstanbul Sanayi 
Odası Başkanı Sinoplu olmasın. 
Neden Küçükçekmece Sinopspor 
Kulübümüz birinci ligde olma-
sın. Buraya da biraz odaklana-
lım. Hiçbir siyasi parti hiçbir il 

derneğine adından dolayı bir şey 
veremez. Öyle olursa İstanbul 
dışında 80 il var. Her birine birer 
belediye başkanlığı düşmüyor ki. 
Ben hemşerilerime diyorum ki 
Sinoplular kafası nereye basıyorsa 
oraya gidecek siyasetini yapacak. 
Bu derneğe girerken parti rozetini 
kenara koyacak. Hemşericilik 
meselesinde siyaseten bütün 
Sinopluları ben sosyal demokrat 
yapamam. Bütün Sinopluları hiç 
kimse de AK Partili yapamaz. Bu 

bakımdan Sinop’un şu 
özelliğini yaygınlaştı-
rabilmeliyiz. Sinop’un 
insanı meşhurdur. 
Sinoplular iyi insandır. 
Ama şöyle yapmayın. 
Alçak gönüllülüğün 
gönlü gider alçağı kalır 
denmiştir. Alçak gönül-
lü mütevazı olalım ama 
yeri geldiğinde tuttu-
ğumuzu koparabilelim. 
Kimse bana Sinoplu 
olduğum için siyasette 

yer vermedi. Ben Sinop’un Erfelek 
ilçesinden tırnaklarımla kazıya 
kazıya gelerek 20 yıl burada 
kalmayı başardım. İçimizde 
genç kardeşlerimiz var. Pırıl pırıl 
insanlarız. Her biriniz kendinizle 
iftihar edin.  Sinop’un maya-
sı, sosyolojik iklimi çok iyidir. 
Sinop’ta tesanüt on numaradır. 
Türkiye’nin en kalabalık cena-
zeleri de, düğünleri de Sinop’ta 
olur.” diye konuştu.

SİNDEF Genel Merkezi 
yoğun katılımla açıldı

SİNDEF Genel Başkanı
Hasan Dalkıran

Genel Merkez binasının alımı için düzenlenen bağış gecesine öncülük 
eden İşadamı Yaşar Aksoy AK Parti Bağcılar İlçe Başkanı Rüstem 
Tüysüz Kağıthane İlçe Başkanı Serkan Cantürk ve Eski SİNDEF Genel 
Başkanları Nihad Önder ve Ramazan Ulu kurdeleyi birlikte kestiler.
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KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ’NDEN 

SOSYAL DEMOKRAT 
BELEDİYECİLİK ÖRNEĞİ

Bir yandan, ihtiyacı olan kişilere 
düzenli olarak sıcak yemek, gıda kolisi 
yardımında bulunan Küçükçekmece 
Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdür-
lüğü bir yandan da Küçükçekmece Kü-
tüphanelerinde ders çalışan öğrenciler 
için çorba ikramında da bulunuyor. 
İbadethane çıkışlarında da ikramları-
na devam eden Küçükçekmece Beledi-
yesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, 
ülkemizde doğal afetten etkilenen il ve 
ilçelere de yardımlarını sürdürüyor.
KEMAL ÇEBİ :  DAYANIŞMAYI BİRLİKTE 
ÖRÜYOR, KÜÇÜKÇEKMECELİLERİN 
YÜZLERİ GÜLSÜN DİYE ÇALIŞIYORUZ.

Sosyal demokrat bir ailenin ferdi 
olarak, ülkenin ve insanların sorunla-
rına duyarlı bir birey olarak yetiştim. 
Yerel yönetimlerin sosyal adaleti sağ-
layıcı, toplumcu, eşitlikçi bir belediye-
cilik anlayışıyla ele alınması, halkın 
siyasete demokratik katılımının 
olanaklarının yerelde oluşturulması, 
çoğulcu yerel yönetim anlayışının 
öncü ilkeleri olarak tanımlanmakta-
dır. Sosyal belediyecilik konusunda ise 
tüm imkansızları bir kenara koyup, 
kaynaklarımızı seferber ettik. Aşevin-
den, sosyal yardıma, Gıda Bankası’n-
dan, Eldenele dayanışma platformuna 
kısa zamanda çok yol aldık. Küçükçek-
mecelileri mağdur etmemek, ihtiyaç 
sahiplerini yokluk içinde bırakmamak 
için var gücümüzle çalıştık. İhtiyaç 
sahiplerinin tespitinde sadece elimiz-
deki listeler üzerinden değil, kom-
şularımızın evlerine giderek, onları 
ziyaret ederek, onlarla konuşarak 
tespit ediyoruz. Yoksullara ulaşacak, 
yardımları adil bir şekilde ve tabiki 
sessizce dağıtıyoruz.
KÜÇÜKÇEKMECELİNİN ÇALDIĞI 
İLK KAPI SOSYAL YARDIM İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ OLUYOR…

Dünyamızı ve sonrasında da ülke-
mizi etkisi altına alan Covid-19 salgı-
nının etkisi maalesef ki devam ediyor. 
Türkiye Devrimci İşçi Konfederasyonu 
Araştırma Merkezi (DİSK-AR) tarafın-
dan açıklanan verilere göre "Günde 
ortalama 500 işçi işinden oldu.” İşsiz 
kalan yurttaş, kepenk kapatan esnaf, 

arkası kesilmeyen zamlar ve alım 
gücünün azalması… Yaşanan tüm bu 
gelişmeler sonrası Küçükçekmeceli 
yurttaşların kapısını çaldığı ilk adres 
Küçükçekmece Belediyesi Sosyal Yar-
dım İşleri Müdürlüğü oluyor.

Küçükçekmece Belediyesi İletişim 
Merkezi’ne, Sosyal Medya hesapla-
rına Küçükçekmeceliler tarafından 
gelen yardım talepleri ve Saha Çözüm 
Ekibi’nin yerinde tespit ettiği ihtiyaç 
sahibi kişiler Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürlüğüne iletiliyor. Müdürlük gerekli 
incelemeyi yaptıktan sonra vatandaş-
ların talepleri hızlıca yerine getiriliyor. 
Peki bu yardımlar neler? Süreç nasıl 
ilerliyor?

AŞEVİ’NİN KAZANLARI İHTİYACI OLAN 
KÜÇÜKÇEKMECELİLER İÇİN KAYNIYOR!

Evinde kendine başına yemek 
yapamayacak olan yaşlı, engelli ve Co-
vid-19 testleri pozitif çıkan yurttaşlara 
haftanın 7 günü günde iki kere sıcak 
yemek imkanı sağlanıyor. Aşevi’nin 
kazanlarında kaynayan sıcak yemekler 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’ne 
bağlı dağıtım elemanları tarafından 
ihtiyaç sahibi ailelerin evlerine ye-
mekler soğumadan ulaştırılıyor.

Sıcak yemeğin dışında Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından 
uygun görülen ailelere düzenli olarak 
kuru gıda yardımı da yapılıyor. Özenle 
paketlenen ürünler ihtiyaç sahibi 
kişilerin evlerine ulaştırılıyor. En zor 
anlarında dahil Küçükçekmeceliler 

yalnız bırakılmıyor, cenazesi olanlar 
için taziye yemeği hazırlanıyor. Rama-
man Ayı’nın gelmesi ile beraber özenle 
hazırlanan ikrariyelikler Küçükçekme-
celilerin iftar sofrası oluyor.

KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ 
‘İHTİYACIN YOK İSE PAYLAŞ’ DİYOR

Küçükçekmece Belediyesi Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü Küçükçek-
mece’de dayanışmayı ilk elden örmek 
için ‘ihtiyacın yok ise paylaş’ diyerek 
çalışmalarını sürdürüyor.

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’ne 
getirilen, hiç kullanılmamış ya da az 
kullanılmış eşyalar yıkayıp ütülenerek 
kadın, erkek ve çocuklar için hazırla-
nan mağaza yerlerini alıyor. Bu ma-
ğazaya gelen ihtiyaç sahibi kendi için 
veya ailesi için beğendi eşyayı alarak 
kullanabiliyor. Ev eşyası ve beyaz eşya 
yardımlar da kesintisiz devam ediyor.

KÜÇÜKÇEKMECELİ ÖĞRENCİLERİN 
ÇANTASI KÜÇÜKÇEKMECE 
BELEDİYESİ’NDEN!

Eğitime yerel ölçüde katkı sağ-
layarak, fırsat eşitliği oluşturmayı 

hedefleyen Küçükçekmece Belediyesi, 
ilçede ihtiyaç sahibi olduğu tespit 
edilen ve sosyal yardım alan ailelerin 
çocuklarına eğitim seti yardımında da 
bulundu.

BU SOFRADA BEN DE VARIM DİYEN 
KÜÇÜKÇEKMECELİLERİN ADRESİ:
GIDA BANKASI

Aralık 2020 Küçükçekmece Bele-
diyesi tarafından hayata geçirilen ve 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne 
bağlı Gıda Bankası “kurulan bu daya-
nışma sofrasın da ben de varım” diyen 
yardımseverlerin katkıları ile yoluna 
devam ediyor… 

Peki nedir bu Gıda Bankası?

Küçükçekmece Belediyesi Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü’ne vekalet 
eden Özel Kalem Müdürü İlyas Dikici 
“Küçükçekmece Belediyesi olarak Gıda 
Bankası’nda Para Değil, Dayanışma ve 
Sevgi Geçiyor” sloganı ile yola çıktık. 

Kurduğumuz bu dayanışma ağını 
büyütmek, daha çok ihtiyaç sahibine 
ulaşmak istiyoruz. Bir çok kurumla 
işbirliği içinde gıda bankamıza yapı-
lan bağışlar önce ekiplerimiz tarafın-
dan kontrol ediliyor akabinde ihtiyaç 
sahibi Küçükçekmecelilerin ürünlere 
erişimini sağlıyoruz. Gıda bankamız-
da hijyen ve temizlik ürünlerinden, 
bebek setlerine, kadın-erkek-çocuk 
tekstilinden, gıdaya bir çok ürün yer 
almaktadır.” dedi.

ENGELLERİ KALDIRAN, HAYATI  
EŞİTLEMEK İÇİN ÇALIŞAN BELEDİYECİ-
LİK ÖRNEĞİ: KÜÇÜKÇEKMECE

Küçükçekmece’de yaşayan özel 
gereksinimli bireyler bir an olsun bile 
yalnız bırakılmıyor. Özel gereksinimli 
vatandaşların ihtiyacı olan medikal 
malzemeler, hasta bezi ve hasta ya-
tağı Küçükçekmece Belediyesi Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından 
karşılanıyor.

Akülü veya manuel sandalye 
ihtiyacı olan Küçükçekmecelilerin 
bu ihtiyacı da karşılanırken yine bu 
araçların gerekli bakım ve onarımları 
da yapılıyor.

Küçükçekmece Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Küçükçekmece’de dayanışmayı ilmek 
ilmek örüyor. Küçükçekmece’de her türlü zorluğun üstesinden gelebilmek için çalışmalarını 
7/24 sürdüren Küçükçekmece Belediyesi, sosyal belediyeciliğin en güzel örneğini gösteriyor.
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